

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: ZŠ Tábor, Zborovská - Zateplení budov a drobné stavební úpravy
Objekt: 010 - SO-10 Stravovna S
Soupis:

1001 - Objekt stravovny

KSO:	801 86	CC-CZ:	12631
Místo:	Tábor	Datum:	
Zadávatel:	MĚSTO TÁBOR	IČ:	00253014
		DIČ:	CZ253014
Uchazeč:	Dřevotvar - řemesla a stavby s.r.o.	IČ:	26071584
		DIČ:	CZ26071584
Projektant:	Ing.arch.Šimeček Atelier Architektury	IČ:	10319107
		DIČ:	CZ5711170102

Poznámka:

Cena bez DPH	2 152 700,71	
DPH základní snížená	Základ daně 2 152 700,71 0.00	Sazba daně 21.00% 15.00%
Cena s DPH	V	CZK
	2 604 767,86	

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Objekt:
Soupis:

ZŠ Tábor, Zborovská - Zateplení budov a drobné stavební úpravy
010 - SO-10 Stravovna S

Místo:
Zadavatel:
Uchazeč:

Tábor
MĚSTO TÁBOR
Dřevotvar - řemesla a stavby s.r.o.

Datum:
Projektant:

Ing.arch.Šimeček Ateliei

1001 - Objekt stravovny

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV	2 152 700,71
1 - Zemní práce	27 960,48
3 - Svislé a kompletní konstrukce	46 847,91
4 - Vodorovné konstrukce	11 911,01
5 - Komunikace	8 087,84
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	330 426,15
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	127 759,52
9.AZ - Konstrukce a práce související s likvidací azbestové zátěže	171 442,60
99 - Přesuny hmot a sutí	41 680,22
PSV - Práce a dodávky PSV	1 306 465,79
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	4 018,68
712 - Povlakové krytiny	101 377,56
713 - Izolace tepelné	71 928,26
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	13 630,39
725 - Zdravotechnika - zařízení předměty	10 447,25
730 - Ústřední vytápění	54 758,40
762 - Konstrukce tesařské	46 619,84

763 - Konstrukce suché výstavby	6 930,70
764 - Konstrukce klempířské	38 138,86
766 - Konstrukce truhlářské	539 672,42
767 - Konstrukce zámečnické	128 925,86
771 - Podlahy z dlaždic	14 558,32
776 - Podlahy povlakové	1 336,18
781 - Dokončovací práce - obklady keramické	30 204,90
783 - Dokončovací práce - nátěry	3 156,55
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	5 995,82
786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy	156 833,76
787 - Dokončovací práce - zasklívání	8 182,04
791 - Zařízení velkokuchyní	69 750,00
M - Práce a dodávky M	24 505,19
21.1-M - Elektromontáže - žaluzie	13 743,90
21.2-M - Elektromontáže - hromosvod	10 761,29
OST - Ostatní	53 010,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	2 604,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	2 604,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZŠ Tábor, Zborovská - Zateplení budov a drobné stavební úpravy

Objekt: 010 - SO-10 Stravovna S

Soupis: 1001 - Objekt stravovny

Místo: Tábor

Zadavatel: MĚSTO TÁBOR

Uchazeč: Dřevotvar - řemesla a stavby s.r.o.

Datum:

Projektant: Ing.arch.Šimeček Atelier Architektury

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

2 152 700,71

Práce a dodávky HSV

766 115,73

D	HSV							
D	1	Zemní práce						
1	K	113106023	Rozebrání dlažeb při překozech komunikací pro pěši ze zámkových dlaždic plochy do 15 m2	m2	15,288	23,25		355,45 CS ÚRS 2014 01
	PP		Rozebrání dlažeb při překozech inženýrských sítí plochy do 15 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek komunikací pro pěši s ložem z kameniva nebo živice a s výplní spár ze zámkové dlažby					
	VV		demontáž zpevněné plochy v atriu (pro zpětné použití)					
	VV		pohled atrium (body 13-14 a 14-15 dle rozvinutého pohledu)					
	VV		(17,38+8,1)*0,6		15,288			
2	K	113106121	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěši z betonových nebo kamenných dlaždic	m2	31,105	16,74		520,70 CS ÚRS 2014 01
	PP		Rozebrání dlažeb a dílců komunikací pro pěši, vozovek a ploch s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek komunikací pro pěši s ložem z kameniva nebo živice a s výplní spár z betonových nebo kamenných dlaždic, desek nebo tvarovek					
	VV		demontáž chodníků včetně okapového					
	VV		pohled jihozápadní					
	VV		11,65*0,6 "část zpevněné plochy z dlaždic"					
	VV		pohled severovýchodní					
	VV		31,8*0,5 "okapový chodník"					
	VV		Mezisoučet					
	VV		rozvinutý pohled (body 1-2 a 2-3 - chodník řešen v rámci objektu SO-15 - Terénní úpravy atria)					
	VV		pohled jihovýchodní (body 4-5 a 6-7 dle rozvinutého pohledu)					
	VV		(6,25+7,6)*0,5 "okapový chodník"					
	VV		pohled severovýchodní (body 5-6 dle rozvinutého pohledu)					
	VV		(1,2+0,3)*0,5 "okapový chodník"					
	VV		pohled dvůr (body 9-10 dle rozvinutého pohledu)					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
WV			0,9*0,6 "část zpevněné plochy z dlaždic"		0,540			
WV			Mezisoučet		8,215			
WV			Součet		31,105			
3	K	132202101	Hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v soudrzných horninách tř. 3	m3	28,491	339,45	9 671,27	CS ÚRS 2014 01
PP			Hloubení zapážených i nezapažených rýh šířky do 600 mm ručním nebo pneumatickým nářadím s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 3 soudrzných					
WV			výkop kolem objektu pro montáž tepelné izolace soklu a konstrukci okapového chodníku					
WV			pohled jihozápadní					
WV			11,65*0,6*0,35		2,447			
WV			3,2*0,65*0,35		0,728			
WV			pohled severovýchodní					
WV			31,8*0,65*0,35		7,235			
WV			Mezisoučet		10,410			
WV			rozvinutý pohled (body 1-2 a 2-3 dle rozvinutého pohledu)					
WV			(5,775+1,63+3,66)*0,6*0,35 "kromě pilíře NN"		2,324			
WV			pohled jihovýchodní (body 4-5 a 6-7 dle rozvinutého pohledu)					
WV			(6,25+7,6)*0,65*0,35		3,151			
WV			pohled severovýchodní (body 5-6 dle rozvinutého pohledu)					
WV			(1,2+0,4)*0,65*0,35		0,364			
WV			pohled dvůr (body 8-9 dle rozvinutého pohledu)					
WV			18,33*0,65*0,35		4,170			
WV			pohled dvůr (body 9-10 dle rozvinutého pohledu)					
WV			4,8*0,65*0,35		1,092			
WV			0,9*0,6*0,35 "prostor za ocelovými schody"		0,189			
WV			pohled na část mezi SO-11 a SO-12 (body 11-12 dle rozvinutého pohledu)					
WV			6,33*0,65*0,35		1,440			
WV			pohled atrium (body 13-14 a 14-15 dle rozvinutého pohledu)					
WV			(17,38+8,1)*0,6*0,35		5,351			
WV			Mezisoučet		18,081			
WV			Součet		28,491			
4	K	132202109	Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 3	m3	28,491	67,89	1 934,25	CS ÚRS 2014 01
PP			Hloubení zapážených i nezapažených rýh šířky do 600 mm ručním nebo pneumatickým nářadím s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3					
5	K	162201102	Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	m3	28,491	15,81	450,44	CS ÚRS 2014 01
PP			Vodorovné přemístění výkopku nebo sypání po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 20 do 50 m					
WV			přemístění výkopku k místu nakládky					
WV			28,491 "výkopek z rýh"		28,491			
6	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	m3	28,491	66,96	1 907,76	CS ÚRS 2014 01
PP			Vodorovné přemístění výkopku nebo sypání po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m					
WV			odvoz přebytečné zeminy na skládku					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			28,491		28,491			
7	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	199,437	9,30	1 854,76	CS ÚRS 2014 01
PP			Vodorovné přemístění výkopku nebo sypání po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m					
VV			odvoz výkopku na skládku ve vzdálenosti 17 km					
VV			příplatek za dalších 7 km					
VV			28,491*7		199,437			
8	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	28,491	36,27	1 033,37	CS ÚRS 2014 01
PP			Nakládání, skládání a překládání neutěhleného výkopku nebo sypání nakládání, množství do 100 m3, z hornin tř. 1 až 4					
VV			nakládání výkopku k odvozu na skládku					
VV			28,491		28,491	6,51	185,48	CS ÚRS 2014 01
9	K	171201201	Uložení sypání na skládky	m3	28,491			
PP			Uložení sypání na skládky					
10	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypání na skládce (skládkové)	t	45,586	139,50	6 359,25	CS ÚRS 2014 01
PP			Uložení sypání poplatek za uložení sypání na skládce (skládkové)					
VV			objemová hmotnost zeminy 1,6 t/m3					
VV			28,491*1,6		45,586			
11	K	181411131	Založení parkového trávníku výševem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	39,205	13,95	546,91	CS ÚRS 2014 01
PP			Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výševem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5					
VV			obnova zeleného pruhu podél okapových chodníků v pásu 0,5 m					
VV			39,205		39,205			
12	M	005724100	osivo směs travní parková	kg	1,372	88,35	121,22	CS ÚRS 2014 01
PP			osiva pícnin směsí travní balení obvykle 25 kg parková					
VV			39,205*0,035 Přepočtené koeficientem množství					
13	K	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	81,652	4,65	379,68	CS ÚRS 2014 01
PP			Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním					
VV			plán pro okapový chodník včetně prostoru pro zahradní obrubník a zpevněné plochy					
VV			pohled jihozápadní					
VV			11,65*0,6		6,990			
VV			3,2*0,65		2,080			
VV			pohled severovýchodní					
VV			31,8*0,65		20,670			
VV			Mezisoučet		29,740			
VV			rozvinutý pohled (body 1-2 a 2-3 dle rozvinutého pohledu)					
VV			(5,775+1,63+3,66)*0,6 "kromě plíště NN"		6,639			
VV			pohled jihovýchodní (body 4-5 a 6-7 dle rozvinutého pohledu)		9,003			
VV			(6,25+7,6)*0,65					
VV			pohled severovýchodní (body 5-6 dle rozvinutého pohledu)		1,040			
VV			(1,2+0,4)*0,65					
VV			pohled dvůr (body 8-9 dle rozvinutého pohledu)					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
14	K	182301121	Rozprostření ornice pl do 500 m2 ve svahu přes 1:5 tl vrstvy do 100 mm	m2	39,205	26,04	1 020,90	CS ÚRS 2014 01
PP			Rozprostření a urovňání ornice ve svahu sklonu přes 1:5 při souvislé ploše do 500 m2, tl. vrstvy do 100 mm					
WV			doplnění ornice podél okapových chodníků v pásu 0,5 m					
WV			pohled jihozápadní					
WV			(3,2-0,5)*0,5		1,350			
WV			pohled severovýchodní					
WV			(31,8+0,5)*0,5		16,150			
WV			Mezisoučet		17,500			
WV			pohled jihovýchodní (body 4-5 a 6-7 dle rozvinutého pohledu)					
WV			(6,25+7,6+0,5)*0,5		7,425			
WV			pohled severovýchodní (body 5-6 dle rozvinutého pohledu)					
WV			(0,7+0,4+0,5)*0,5		0,800			
WV			pohled dvůr (body 8-9 dle rozvinutého pohledu)					
WV			(18,33-1,0)*0,5		8,665			
WV			pohled dvůr (body 9-10 dle rozvinutého pohledu)					
WV			(4,8-0,5)*0,5		2,150			
WV			pohled na část mezi SO-11 a SO-12 (body 11-12 dle rozvinutého pohledu)					
WV			(6,33-0,5)*0,5		2,665			
WV			Mezisoučet		21,705			
WV			Součet		39,205			
15	M	1000001.M	ornice včetně přepravy	m3	3,921	385,02	1 509,66	
WV			tloušťka orniční vrstvy 100 mm					
WV			39,205*0,1		3,921			
16	K	184802613	Chemické odplevelení po založení kultury postřikem hnízdově v rovině a svahu do 1:5	m2	39,205	2,79	109,38	CS ÚRS 2014 01
PP			Chemické odplevelení po založení kultury v rovině nebo na svahu do 1:5 postřikem hnízdově					
WV			obnova zeleného pruhu podél okapových chodníků v pásu 0,5 m - likvidace plevelů					
WV			39,205		39,205			
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				46 847,91	
17	K	311272123.1	Zdivo nosné tl 200 mm z pórobetonových přesných hladkých tvárníc hmotnosti 500 kg/m3	m3	23,157	547,49	12 678,25	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Zdivo z porobetonových přesných tvarnic nosné z tvárníc hladkých jakékoliv pevnosti na tenké maltové lože, tloušťka zdiva 200 mm, objemová hmotnost 500 kg/m3					
P			<i>Poznámka k položce:</i> - včetně potřeby pro chládku přívodu (hlavní odt.)					
VV			vyzdívka obvodového pláště v tl.200 mm - od h.h. hrubé podlahy 0,0 m po s.h žbet věnce +3,7 m t.j. v 3,7 m					
VV			pohled jihozápadní					
VV			17,1*3,7*0,2		12,654			
VV			odpočet otvorů					
VV			-(0,95*1,8*5+1,2*1,8*4+1,5*2,75)*0,2		-4,263			
VV			pohled severovýchodní					
VV			31,8*3,7*0,2		23,532			
VV			odpočet otvorů					
VV			-(0,95*1,8*13+1,2*1,8*10)*0,2		-8,766			
VV			Součet		23,157			
18	K	317234410	Vyzdívka mezi nosníky z cihel pálených na MC	m3	0,838	3 108,53	2 604,94	CS ÚRS 2014 01
PP			Vyzdívka mezi nosníky cihlami pálenými na maltu cementovou					
P			<i>Poznámka k položce:</i> přip. vybetonování					
VV			vyzdívka mezi překlady nad otvory z 2x ič. 120 mm					
VV			(1,35*2+1,6*2+2,3*3+2,55*3+2,8*2,9+3,25+4,0*2)*0,14*0,16		0,838			
19	K	317941121	Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I, IE, U, UE nebo L do č 12	t	0,856	7 486,50	6 408,44	CS ÚRS 2014 01
PP			Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I nebo IE nebo U nebo UE nebo L do č. 12 nebo výšky do 120 mm					
VV			překlady nad otvory z 2x ič. 120 mm - hmotnost 11,1 kg/m (uložení mín. 200 mm)					
VV			dl. 1350 mm - 3 kpl (nad otvorem o světlosti 950 mm)		0,090			
VV			1,35*2*3*11,1*0,001					
VV			dl. 1600 mm - 2 kpl (nad otvorem o světlosti 1200 mm)		0,071			
VV			1,6*2*2*11,1*0,001					
VV			dl. 2300 mm - 3 kpl (nad otvorem o světlosti 1900 mm)		0,153			
VV			2,3*2*3*11,1*0,001					
VV			dl. 2550 mm - 3 kpl (nad otvorem o světlosti 2150 mm)		0,170			
VV			2,55*2*3*11,1*0,001					
VV			dl. 2800 mm - 1 kpl (nad otvorem o světlosti 2400 mm)		0,062			
VV			2,8*2*11,1*0,001					
VV			dl. 2700 mm - 1 kpl (nad otvorem o světlosti 2500 mm - uloženo a navařeno na úhelník L100x65x10 mm ocelového ztužidla vedle chlad. boxu)		0,060			
VV			2,7*2*11,1*0,001		0,072			
VV			dl. 3250 mm - 1 kpl (nad otvorem o světlosti 2850 mm)					
VV			3,25*2*11,1*0,001		0,178			
VV			dl. 4000 mm - 2 kpl (nad otvorem o světlosti 3600 mm)		0,856			
VV			4,0*2*2*11,1*0,001					
VV			Součet					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
20	M	133806200	tyč ocelová I, značka oceli S 235 JR, označení průřezu 120	t	0,916	17 554,68	16 080,09	CS ÚRS 2014 01
	PP		tyče ocelové střední průřezu I do 160 mm značka oceli S 235 JR (11 375) označení průřezu 120					
	P		Poznámka k položce: VOC Ferona, Hmotnost: 11,1 kg/m					
	VV		0,856*1,07 Přepočtené koeficientem množství		0,916			
21	K	342272523	Příčky tl 150 mm z pórobetonových přesných hladkých příčkových objemové hmotnosti 500 kg/m3	m2	4,565	455,70	2 080,27	CS ÚRS 2014 01
	PP		Příčky z pórobetonových přesných příčkové (YTONG) hladkých, objemové hmotnosti 500 kg/m3 na tenké maltové lože, tloušťky příčky 150 mm					
	VV		instalační přízdívka pro vedení rozvodů vody a odpadů dřezů					
	VV		4,565*1,0		4,565			
22	K	342291121	Ukötvení přiček k cihelným konstrukcím plochými kotvami	m	42,900	64,71	2 776,03	CS ÚRS 2014 01
	PP		Ukötvení přiček plochými kotvami, do konstrukce cihelné					
	VV		kötvení stěn z pórobetonových tvárníc k vnitřním stěnám pomocí nerezových zdících spojek ukládaných do každé druhé ložné spáry					
	VV		3,3*13		42,900			
23	K	346244381	Plentování jednostranné v do 200 mm válcovaných nosníků cihlami	m2	10,472	402,97	4 219,89	CS ÚRS 2014 01
	PP		Plentování ocelových válcovaných nosníků jednostranné cihlami na maltu, výška stojiny do 200 mm					
	VV		plentování stojin překladů nad otvory z 2x lč. 120 mm		10,472			
	VV		(1,35*2+1,6*2+2,3*3+2,55*3+2,8+2,9+3,25+4,0*2)*0,14*2					
D 4 Vodorovné konstrukce							11 911,01	
24	K	417321313	Ztužující pásy a věnce ze ŽB tř. C 16/20	m3	1,565	2 293,38	3 589,14	CS ÚRS 2014 01
	PP		Ztužující pásy a věnce z betonu železového (bez výztuže) tř. C 16/20					
	VV		žbet věnec 200/160 mm dl. 48,9 m					
	VV		(17,1+31,8)*0,2*0,16		1,565			
25	K	417351115	Zřízení bednění ztužujících věnců	m2	15,648	243,99	3 817,89	CS ÚRS 2014 01
	PP		Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr zřízení					
	VV		žbet věnec 200/160 mm dl. 48,9 m					
	VV		(17,1+31,8)*0,16*2		15,648			
26	K	417351116	Odstranění bednění ztužujících věnců	m2	15,648	51,73	809,42	CS ÚRS 2014 01
	PP		Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr odstranění					
27	K	417361821	Výztuž ztužujících pásů a věnců betonářskou ocelí 10 505	t	0,153	24 147,45	3 694,56	CS ÚRS 2014 01
	PP		Výztuž ztužujících pásů a věnců z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500					
	VV		žbet věnec 200/160 mm dl. 48,9 m					
	VV		hlavní výztuž z 4x R10 mm, hmotnost 0,617 kg/m					
	VV		48,9*4*0,617*0,001		0,121			
	VV		tržminky R6 mm dl.640 mm - 197 ks, hmotnost 0,222 kg/m					
	VV		0,64*197*0,222*0,001		0,028			
	VV		provázání do štitových stěn z R10 mm dl.500 mm - 12 ks, hmotnost 0,617 kg/m					
	VV		0,5*12*0,601*0,001		0,004			
	VV		Součet		0,153			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
D	5	Komunikace						
28	K	56486111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	22,278	116,20	2 588,78	CS ÚRS 2014 01
	PP		Podklad ze šterkodrti ŠD s rozproštěním a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm					
	VV		oprava zpevněné plochy z betonových a kameninových dlaždic					
	VV		pohled jihozápadní		6,990			
	VV		11,65*0,6					
	VV		pohled atrium (body 13-14 a 14-15 dle rozvinutého pohledu)		15,288			
	VV		(17,38+8,1)*0,6		22,278			
	VV		Součet					
29	K	59621110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěši tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	15,288	172,05	2 630,30	CS ÚRS 2014 01
	PP		Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěši s ložem z kameniva těženého nebo dreného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy do 50 m2					
	VV		oprava zpevněné plochy					
	VV		pohled atrium (body 13-14 a 14-15 dle rozvinutého pohledu - zpětné použití vybourané a očištěné dlažby)		15,288			
	VV		(17,38+8,1)*0,6					
30	K	59681120	Kladení betonové dlažby komunikací pro pěši do lože z kameniva vel do 0,09 m2 plochy do 50 m2	m2	6,990	172,05	1 202,63	CS ÚRS 2014 01
	PP		Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic komunikací pro pěši s vyplněním spár a se smetením přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m s ložem z kameniva těženého tl. do 30 mm velikosti dlaždice do 0,09 m2 (bez zámků), pro plochy do 50 m2					
	VV		oprava zpevněné plochy z betonových dlaždic					
	VV		pohled jihozápadní		6,990			
	VV		11,65*0,6					
31	M	592453100.1	dlažba desková betonová hladká 30x30x3,5 cm přírodní	m2	7,689	216,69	1 666,13	
	PP		dlaždice betonové dlažba desková betonová 30 x 30 x 3,5 hladká přírodní					
	VV		6,99*1,1 Přepočtené koeficientem množství		7,689			
D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní						
32	K	61213121	Penetrace akrylát-silikonová vnitřních stěn nanášená ručně	m2	86,985	26,97	2 345,99	CS ÚRS 2014 01
	PP		Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace akrylát-silikonová nanášená ručně					
	VV		součást vnitřní povrchové úpravy zdiva tl.200 mm z porobetonových tvárníc		161,370			
	VV		(17,1+31,8)*3,3					
	VV		odpočet otvorů					
	VV		pohled jihozápadní		-21,315			
	VV		-(0,95*1,8*5+1,2*1,8*4+1,5*2,75)		-9,240			
	VV		-2,8*3,3 "odpočet prostoru s chladičím boxem"					
	VV		pohled severovýchodní		-43,830			
	VV		-(0,95*1,8*13+1,2*1,8*10)		86,985			
	VV		Součet					
33	K	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtláčeným do tenkovrstvé hmoty	m2	86,985	124,62	10 840,07	CS ÚRS 2014 01
	PP		Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pružích, na plněm podkladu sklovláknitým vtláčením do tmelu stěn					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
	WV		součást vnitřní povrchové úpravy zdiva tl.200 mm z pórobetonových tvárníc		161,370			
	WV		(17,1+31,8)*3,3					
	WV		odpočet otvorů					
	WV		pohled jihozápadní					
	WV		-(0,95*1,8*5+1,2*1,8*4+1,5*2,75)		-21,315			
	WV		-2,8*3,3 "odpočet prostoru s chladícím boxem"		-9,240			
	WV		pohled severovýchodní					
	WV		-(0,95*1,8*13+1,2*1,8*10)		-43,830			
	WV		Součet		86,985			
34	K	612311131	Vápenná omítka štuková jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	32,593	73,57	2 397,94	CS ÚRS 2014 01
	PP		Omítka vápenná vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá štuková, tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn					
	WV		vnitřní povrchové úpravy zdiva tl.200 mm z pórobetonových tvárníc					
	WV		pohled jihozápadní - výška 2,8 m (po úroveň stropního podhledu)					
	WV		17,1*2,8		47,880			
	WV		odpočet otvorů					
	WV		-(0,95*1,8*5+1,2*1,8*4+1,5*2,75)		-21,315			
	WV		-2,8*2,8 "odpočet prostoru s chladícím boxem"		-7,840			
	WV		Mezisoučet		18,725			
	WV		pohled severovýchodní					
	WV		místnosti s omítkou (šatna zaměstnanci, sklad a sklad potravin)					
	WV		(2,6+1,4+2,6)*2,8		18,480			
	WV		odpočet otvorů					
	WV		-(0,95*1,8*4+1,2*1,8)		-9,000			
	WV		místnosti s keramickým obkladem (WC, přípravná zeleniny, přípravná masa a kuchyně - nad obkladem v 200 cm)					
	WV		(2,9+3,8+16,2)*0,8		18,320			
	WV		odpočet otvorů					
	WV		-(0,95*0,72*9+1,2*0,72*9)		-13,932			
	WV		Mezisoučet		13,868			
	WV		Součet		32,593			
35	K	612325301	Vápenocementová hladká omítka ostění nebo nadpraží	m2	5,353	205,53	1 100,20	CS ÚRS 2014 01
	PP		Vápenocementová nebo vápenná omítka ostění nebo nadpraží hladká					
	WV		vnitřní povrchové úpravy zdiva tl.200 mm z pórobetonových tvárníc - ostění pod keramický obklad š.150 mm					
	WV		pohled severovýchodní					
	WV		místnosti s keramickým obkladem (WC, přípravná zeleniny, přípravná masa a kuchyně)					
	WV		(2,4+1,08*2)*0,15		0,684			
	WV		(0,95+1,08*2)*0,15		0,467			
	WV		(1,2+1,08*2)*0,15		0,504			
	WV		(1,9+1,08*2)*0,15*2		1,218			
	WV		(3,6+1,08*2)*0,15*2		1,728			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			(2,85+1,08*2)*0,15		0,752			
VV			Součet		5,353			
36	K	612325302	Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží	m2	11,861	229,71	2 724,59	CS ÚRS 2014 01
PP			Vápenocementová nebo vápenná omítka ostění nebo nadpraží štuková					
VV			vnitřní povrchové úpravy zdiva tl.200 mm z pórobetonových tvárníc - ostění š.150 mm					
VV			pohled jihovýchodní					
VV			(1,2+1,8*2)*0,15		0,720			
VV			(2,45+2,75*2)*0,15		1,193			
VV			(2,15+1,8*2)*0,15*2		1,725			
VV			(3,1+1,8*2)*0,15		1,005			
VV			Mezisoučet		4,643			
VV			pohled severovýchodní					
VV			místnosti s omítkou (šatna zaměstnanci, sklad a sklad potravin)					
VV			(0,95+1,8*2)*0,15		0,683			
VV			(1,9+1,8*2)*0,15		0,825			
VV			(2,15+1,8*2)*0,15		0,863			
VV			místnosti s keramickým obkladem (WC, přípravná zeleniny, přípravná masa a kuchyně - ostění nad keramickým obkladem š.120 mm)					
VV			(2,4+0,72*2)*0,15		0,576			
VV			(0,95+0,72*2)*0,15*2		0,717			
VV			(1,2+0,72*2)*0,15		0,396			
VV			(1,9+0,72*2)*0,15*2		1,002			
VV			(3,6+0,72*2)*0,15*2		1,512			
VV			(2,85+0,72*2)*0,15		0,644			
VV			Mezisoučet		7,218			
VV			Součet		11,861			
37	K	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	35,550	91,23	3 243,33	CS ÚRS 2014 01
PP			Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, podlah, obkladů apod.					
VV			začištění vnitřního ostění po výměně oken ve zděné části (rozvinutý pohled 14-15)					
VV			(1,32+1,8*2)*2 "pozice O26 - 2 ks"		9,840			
VV			(1,38+1,8*2)*2 "pozice O28 - 2 ks"		9,960			
VV			začištění vnitřního ostění po výměně oken ve zděné sklepní části (JZ a SV pohled)					
VV			(1,15+0,5*2)*2 "pozice O34 - 2 ks"		4,300			
VV			(0,85+0,5*2)*4 "pozice O35 - 4 ks"		7,400			
VV			(0,85+0,25*2)*3 "pozice O36 - 3 ks"		4,050			
VV			Součet		35,550			
38	K	622211001	Montáž zateplení vnějších stěn z polystyrenových desek tl.do 40 mm	m2	41,291	282,72	11 673,79	CS ÚRS 2014 01
PP			Montáž kontaktního zateplení z polystyrenových desek na vnější stěny, tloušťky desek do 40 mm					
VV			VKZS soklové části z XPS tl.40 mm (včetně zateplení v 300 mm pod terénem)					
VV			rozvinutý pohled (body 1-2 a 2-3 dle rozvinutého pohledu)					
VV			(5,775+1,63+3,66)*0,4 "kromě pilíře NN"		4,426			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
39	M	283764390.1	pohled jihovýchodní (body 4-5 a 6-7 dle rozvinutého pohledu) (6,25+7,6)*0,4 pohled severovýchodní (body 5-6 dle rozvinutého pohledu) (1,2+0,3*2)*0,5 pohled dvůr (body 8-9 dle rozvinutého pohledu) 18,33*0,5 pohled dvůr (body 9-10 dle rozvinutého pohledu) 4,8*0,5 1,65*1,0 "pod rampou" 0,9*1,45 "prostor za ocelovými schody" pohled na část mezi SO-11 a SO-12 (body 11-12 dle rozvinutého pohledu) 6,33*0,5 pohled atrium (body 13-14 a 14-15 dle rozvinutého pohledu) (17,38+8,1)*0,5 Součet	m2	43,356	134,85	5 846,56	
	PP		deska z extrudovaného polystyrenu XPS 40 mm desky z lehčených plastů desky z extrudovaného polystyrenu desky z extrudovaného polystyrenu XPS 300 G hladký povrch, rovná hrana 1265 x 600 mm (krycí plocha 0,75 m2) 40 mm					
40	K	622211011	41,291*1,05 "Přepočtené koeficientem množství" Montáž zateplení vnějších stěn z polystyrenových desek tl. do 80 mm Montáž kontaktního zateplení z polystyrenových desek na vnější stěny, tloušťky desek přes 40 do 80 mm VKZS parapetních panelů v přízemí po opravě (dle detailu nového opláštění) (1,63+1,2+18,33+4,2+1,5+6,33+12,72)*1,1	m2	50,501	303,18	15 310,89	CS ÚRS 2014 01
41	M	283759340	deska fasádní polystyrenová EPS 70 F 1000 x 500 x 60 mm desky z lehčených plastů desky fasádní polystyrenové typ EPS 70 F fasádní, stabilizované, samozhášivý objemová hmotnost 15 až 20 kg/m3 1000 x 500 x 60 mm 50,501*1,02 "Přepočtené koeficientem množství"	m2	51,511	48,36	2 491,07	CS ÚRS 2014 01
42	K	622211021	Montáž zateplení vnějších stěn z polystyrenových desek tl. do 120 mm Montáž kontaktního zateplení z polystyrenových desek na vnější stěny, tloušťky desek přes 80 do 120 mm VKZS meziokenních pilířů nového obvodového pláště z pórobetonových bloků pohled jihozápadní (1,15+3,3+0,5*2+0,6)*1,8 pohled severovýchodní (0,45+0,5*7+0,4+0,6+0,55+0,9+1,05)*1,8 Součet	m2	24,300	303,18	7 367,27	CS ÚRS 2014 01
43	M	283759380	deska fasádní polystyrenová EPS 70 F 1000 x 500 x 100 mm desky z lehčených plastů desky fasádní polystyrenové typ EPS 70 F fasádní, stabilizované, samozhášivý objemová hmotnost 15 až 20 kg/m3 1000 x 500 x 100 mm 24,3*1,02 "Přepočtené koeficientem množství"	m2	24,786	79,98	1 982,38	CS ÚRS 2014 01
44	K	622211021	Montáž zateplení vnějších stěn z polystyrenových desek tl. do 120 mm Montáž kontaktního zateplení z polystyrenových desek na vnější stěny, tloušťky desek přes 80 do 120 mm VKZS suterénní a soklové části z XPS tl. 100 mm (včetně zateplení v 300 mm pod terénem)	m2	42,722	303,18	12 952,46	CS ÚRS 2014 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			pohled jihozápadní		19,750			
VV			3,2*0,4+2,4*0,9+11,65*1,4					
VV			odpočet otvorů		-2,425			
VV			-(1,15*0,5+2*0,85*0,5*3)		17,325			
VV			Mezisoučet					
VV			pohled severovýchodní		16,960			
VV			(1,5+1,15)*12,8*0,5		9,500			
VV			19,0*0,5					
VV			odpočet otvorů		-1,063			
VV			-(0,85*0,5+0,85*0,25*3)		25,397			
VV			Mezisoučet		42,722			
VV			Součet				14 508,19	
45	M	283764430.1	deska z extrudovaného polystyrenu XPS 300 GK 100 mm	m2	43,576	332,94		
PP			desky z lehčených plastů desky z extrudovaného polystyrenu desky z extrudovaného polystyrenu XPS 300 G hladký povrch, rovná hrana 1265 x 600 mm (krycí plocha 0,75 m2) 100 mm					
VV			42,722*1,02 Přepočtené koeficientem množství		43,576			
46	K	622211031	Montáž zateplení vnějších stěn z polystyrenových desek tl do 160 mm	m2	104,858	303,18		
PP			Montáž kontaktního zateplení z polystyrenových desek na vnější stěny, tloušťky desek přes 120 do 160 mm				31 790,85	CS ÚRS 2014 01
VV			VKZS parapetních a atikových pásů nového obvodového pláště z pórobetonových bloků					
VV			pohled jihozápadní		3,950			
VV			(1,2+1,15+0,95+0,65)*1,0		13,398			
VV			11,65*1,15		18,810			
VV			17,1*1,1		36,158			
VV			Mezisoučet					
VV			pohled severovýchodní		14,720			
VV			12,8*1,15		19,000			
VV			19,0*1,0		34,980			
VV			31,8*1,1		68,700			
VV			Mezisoučet		104,858			
VV			Součet				12 035,65	CS ÚRS 2014 01
47	M	283759510	deska fasádní polystyrenová EPS 70 F 1000 x 500 x 140 mm	m2	106,955	112,53		
PP			desky z lehčených plastů desky fasádní polystyrenové typ EPS 70 F fasádní, stabilizované, samozhášivý objemová hmotnost 15 až 20 kg/m3 1000 x 500 x 140 mm					
VV			104,858*1,02 Přepočtené koeficientem množství		106,955			
48	K	622212001	Montáž zateplení vnějšího ostění hl. špalety do 200 mm z polystyrenových desek tl do 40 mm	m	98,600	60,45		
PP			Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění nebo nadpraží z polystyrenových desek hloubky špalet do 200 mm, tloušťky desek do 40 mm				5 960,37	CS ÚRS 2014 01
VV			VKZS okenního ostění u výplní v novém obvodovém plášti z pórobetonových bloků					
VV			pohled jihozápadní					
VV			nadpraží š. 140 mm					
VV			1,2+2,45+2,15*2-3,1		11,050			
VV			svislé ostění					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
WV			1,8*10 "š.100 mm"		18,000			
WV			1,0*2 "š.140 mm"		2,000			
WV			Mezisoučet		31,050			
WV			pohled severovýchodní					
WV			nadpraží š.140 mm					
WV			1,9*3+0,95*3+2,15+2,4+1,2+3,6*2+2,85		24,350			
WV			svislé ostění					
WV			1,8*24 "š.100 mm"		43,200			
WV			Mezisoučet		67,550			
WV			Součet		98,600			
49	M	283759310	deska fasádní polystyrénová EPS 70 F 1000 x 500 x 30 mm	m2	11,923	32,55	388,09	CS ÚRS 2014 01
PP			desky z lehčených plastů desky fasádní polystyrénové typ EPS 70 F fasádní, stabilizovaný, samozhášivý objemová hmotnost 15 až 20 kg/m3 1000 x 500 x 30 mm					
WV			prořez, ztratné 5%					
WV			VKZS okenního ostění u výplní v novém obvodovém pláští z pórobetonových bloků					
WV			pohled jihozápadní					
WV			nadpraží š.140 mm					
WV			(1,2+2,45+2,15*2+3,1)*0,14*1,05		1,624			
WV			svislé ostění					
WV			1,8*10*0,1*1,05 "š.100 mm"		1,890			
WV			1,0*2*0,14*1,05 "š.140 mm"		0,294			
WV			Mezisoučet		3,808			
WV			pohled severovýchodní					
WV			nadpraží š.140 mm					
WV			(1,9*3+0,95*3+2,15+2,4+1,2+3,6*2+2,85)*0,14*1,05		3,579			
WV			svislé ostění					
WV			1,8*24*0,1*1,05 "š.100 mm"		4,536			
WV			Mezisoučet		8,115			
WV			Součet		11,923			
50	K	622212001	Montáž zateplení vnějšího ostění hl. špalety do 200 mm z polystyrénových desek tl do 40 mm	m	190,510	60,45	11 516,33	CS ÚRS 2014 01
PP			Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění nebo nadpraží z polystyrénových desek hloubky špalet do 200 mm, tloušťky desek do 40 mm					
WV			po výměně oken a dveří v lehkém obvodovém pláští					
WV			okenní ostění a nadpraží š.120 mm					
WV			(1,32+1,8*2)*14 "pozice O26 - 14 ks"		68,880			
WV			(1,32+1,8*2)*10 "pozice O27 - 10 ks"		49,200			
WV			2,76+1,8*2 "pozice O28 - 2 ks v sestavě"		6,360			
WV			(0,72+1,8*2)*7 "pozice O29 - 7 ks"		30,240			
WV			(0,72+1,8*2)*2 "pozice O30 - 2 ks"		8,640			
WV			1,02+1,8*2 "pozice O31 - 1 ks"		4,620			
WV			0,725+1,8*2 "pozice O32 - 1 ks"		4,325			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			0,725+1,8*2 "pozice O33 - 1 ks"		4,325			
VV			Mezisoučet		176,590			
VV			dveřní ostění a nadpraží š.120 mm					
VV			1,32+2,8*2 "pozice D3 - 1 ks"		6,920			
VV			1,5+2,75*2 "pozice D4 - 1 ks"		7,000			
VV			Mezisoučet		13,920			
VV			Součet		190,510			
51	M	283759310	deska fasádní polystyrénová EPS 70 F 1000 x 500 x 30 mm	m2	24,004	32,55	781,33	CS ÚRS 2014 01
PP			desky z lehčených plastů desky fasádní polystyrénové typ EPS 70 F fasádní, stabilizovaný, samozhášivý objemová hmotnost 15 až 20 kg/m3 1000 x 500 x 30 mm					
VV			průřez, ztrátne 5%					
VV			okenní a dveřní ostění a nadpraží š. 120 mm					
VV			190,51*0,12*1,05		24,004			
52	K	622212001	Montáž zateplení vnějšího ostění hl. špalety do 200 mm z polystyrénových desek tl. do 40 mm	m	57,900	60,45	3 500,06	CS ÚRS 2014 01
PP			Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění nebo nadpraží z polystyrénových desek hloubky špalet do 200 mm, tloušťky desek do 40 mm					
VV			VKZS okenních parapetů š.140 mm u výplní v novém obvodovém plášti z pórabetonových bloků					
VV			pohled jihozápadní		9,550			
VV			1,2+0,95+2,15*2+3,1					
VV			pohled severovýchodní		24,350			
VV			1,9*3+0,95*3+2,15+2,4+1,2+3,6*2+2,85		33,900			
VV			Mezisoučet					
VV			VKZS okenních ostění š.100 mm v soklové části					
VV			pohled jihozápadní		4,300			
VV			(1,15+0,5*2)*2		5,550			
VV			(0,85+0,5*2)*3		9,850			
VV			Mezisoučet					
VV			pohled severovýchodní		1,850			
VV			0,85+0,5*2		4,050			
VV			(0,85+0,25*2)*3		5,900			
VV			Mezisoučet					
VV			VKZS okenních ostění a parapetů š.100 mm v soklové části					
VV			pohled jihozápadní		4,850			
VV			1,15*2+0,85*3					
VV			pohled severovýchodní		3,400			
VV			0,85*4		8,250			
VV			Mezisoučet		57,900			
53	M	283764380.1	deska z extrudovaného polystyrénu XPS 300 GK 30 mm	m2	7,503	100,44	753,60	
PP			desky z lehčených plastů desky z extrudovaného polystyrénu desky z extrudovaného polystyrénu XPS 300 G hladký povrch, rovná hrana 1265 x 600 mm (krycí plocha 0,75 m2) 30 mm					
VV			průřez, ztrátne 5%					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
VV			okenní parapety š.140 mm v JZ a SV pohledu		4,983			
VV			(9,55+24,35)*0,14*1,05					
VV			okenní ostění š. 100 mm v soklové části JZ a SV pohledu		1,654			
VV			(9,85+5,9)*0,1*1,05					
VV			okenní parapety š.100 mm v soklové části JZ a SV pohledu		0,866			
VV			(4,85+3,4)*0,1*1,05		7,503			
VV			Součet		43,390	60,45	2 622,93	CS ÚRS 2014 01
54	K	622212001	Montáž zateplení vnějšího ostění hl. špalety do 200 mm z polystyrenových desek tl do 40 mm	m				
PP			Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění nebo nadpraží z polystyrenových desek hloubky špalet do 200 mm, tloušťky desek do 40 mm					
VV			po výměně oken v lehkém obvodovém plášti a zděné stěně 14-15 rozvinutého pohledu					
VV			okenní parapety š.120 mm		18,480			
VV			1,32*14 "pozice O26 - 14 ks"		13,200			
VV			1,32*10 "pozice O27 - 10 ks"		2,760			
VV			1,38*2 "pozice O28 - 2 ks"		5,040			
VV			0,72*7 "pozice O29 - 7 ks"		1,440			
VV			0,72*2 "pozice O30 - 2 ks"		1,020			
VV			1,02 "pozice O31 - 1 ks"		0,725			
VV			0,725 "pozice O32 - 1 ks"		0,725			
VV			0,725 "pozice O33 - 1 ks"		43,390			
VV			Součet		5,467	100,44	549,11	
55	M	283764380.1	deska z extrudovaného polystyrenu XPS 300 GK 30 mm	m2				
PP			desky z lehčených plastů desky z extrudovaného polystyrenu desky z extrudovaného polystyrenu XPS 300 G hladký povrch, rovná hrana 1265 x 600 mm (krycí plocha 0,75 m2) 30 mm					
VV			prořez, ztratné 5%					
VV			po výměně oken v lehkém obvodovém plášti					
VV			okenní parapety š.120 mm		5,467			
VV			43,39*0,12*1,05					
56	K	622212011.1	Montáž (doplnění) zateplení zvýšených atik v pruhu š. 200 mm z polystyrenových desek tl do 80 mm	m				
P			Poznámka k položce: - kotvení do dřevěného hrubořtu					
VV			dle detailu zateplení atiky stěnového panelu					
VV			pohled dvůr (body 9-10 dle rozvinutého pohledu)					
VV			7,8		7,800	60,45	471,51	
57	M	283759340	deska fasádní polystyrenová EPS 70 F 1000 x 500 x 60 mm	m2				
PP			desky z lehčených plastů desky fasádní polystyrenové typ EPS 70 F fasádní, stabilizované, samozhášivý objemová hmotnost 15 až 20 kg/m3 1000 x 500 x 60 mm		1,638	48,36	79,21	CS ÚRS 2014 01
VV			prořez, ztratné 5%					
VV			7,8*0,2*1,05					
58	K	622212061	Montáž zateplení vnějšího ostění hl. špalety do 400 mm z polystyrenových desek tl do 80 mm	m				
PP			Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění nebo nadpraží z polystyrenových desek hloubky špalet přes 200 do 400 mm, tloušťky desek přes 40 do 80 mm		54,000	60,45	3 264,30	CS ÚRS 2014 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			VKZS mezikenních sloupků - čela					
VV			šířka sloupků 220 mm, výška 180,0 cm - 30 ks					
VV			1,8*30		54,000			
59	M	283759340	deska fasádní polystyrenová EPS 70 F 1000 x 500 x 60 mm	m2	14,288	48,36	690,97	CS ÚRS 2014 01
PP			desky z lehčených plastů desky fasádní polystyrenové typ EPS 70 F fasádní, stabilizovaný, samozhášivý objemová hmotnost 15 až 20 kg/m3 1000 x 500 x 60 mm					
VV			prořez, ztrátne 5%					
VV			VKZS mezikenních sloupků - čela					
VV			šířka sloupků 220 mm, výška 180,0 cm - 30 ks		12,474			
VV			1,8*30*0,22*1,05					
VV			šířka sloupků 480 mm, výška 180,0 cm - 2 ks		1,814			
VV			1,8*2*0,48*1,05		14,288			
VV			Součet					
60	K	622215111	Oprava kontaktního zateplení stěn z polystyrenových desek tloušťky do 80 mm plochy do 0,1m2	kus	1,000	68,45	68,45	CS ÚRS 2014 01
PP			Oprava kontaktního zateplení z polystyrenových desek jednotlivých malých ploch tloušťky přes 40 do 80 mm stěn, plochy jednotlivě do 0,1 m2					
VV			oprava prostupu plynovodního potrubí v pohledu 2-3					
VV			1		1,000			
61	K	622252001	Montáž základacích soklových lišt zateplení	m	47,400	11,16	528,98	CS ÚRS 2014 01
PP			Montáž lišt kontaktního zateplení základacích soklových přípevných hmoždinkami					
VV			VKZS parapetních pásů nového obvodového pláště z pórobetonových bloků					
VV			pohled jihozápadní		15,600			
VV			17,1-1,5					
VV			pohled severovýchodní		31,800			
VV			31,8		47,400			
VV			Součet					
62	M	590516180	lišta soklová základací U 14 cm, 0,8/200 cm	m	49,770	30,69	1 527,44	CS ÚRS 2014 01
PP			kontaktní zateplovací systémy příslušenství kontaktních zateplovacích systémů lišty soklové - základací spodní profil U - Form - 0,7 s okapníčkou, Al, délka 200 cm U 14 cm 0,8/200					
VV			47,4*1,05 Přepočtené koeficientem množství		49,770			
63	K	622252001	Montáž základacích soklových lišt zateplení	m	45,910	11,16	512,36	CS ÚRS 2014 01
PP			Montáž lišt kontaktního zateplení základacích soklových přípevných hmoždinkami					
VV			VKZS po opravě parapetních panelů v přízemí					
VV			1,63*1,2+18,33+4,2+1,5+6,33+12,72		45,910			
64	M	590514080	lišta soklová základací U 06 cm, 0,8/200 cm	m	48,206	19,53	941,46	CS ÚRS 2014 01
PP			kontaktní zateplovací systémy příslušenství kontaktních zateplovacích systémů lišty soklové - základací spodní profil U - Form - 0,7 s okapníčkou, Al, délka 200 cm U 06 cm 0,8/200					
VV			45,9*1,05 Přepočtené koeficientem množství		48,206			
65	K	622252002	Montáž ostatních lišt zateplení	m	95,110	11,16	1 061,43	CS ÚRS 2014 01
PP			Montáž lišt kontaktního zateplení ostatních stěnových, dilatčních apod. lepených do tmelu					
VV			lišty s okapníčkou ve s.h. atikového pásu včetně okenního nadpraží (svíslé rohové lišty u okenního ostění jsou součástí ostění)					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			pohled jihozápadní					
VV			17,1		17,100			
VV			pohled severovýchodní					
VV			31,8		31,800			
VV			Mezisoučet		48,900			
VV			v nadpraží oken a dveří po výměně v lehkém obvodovém plášt					
VV			1,32*14 "pozice O26 - 14 ks"		18,480			
VV			1,32*10 "pozice O27 - 10 ks"		13,200			
VV			1,38*2 "pozice O28 - 2 ks"		2,760			
VV			0,72*7 "pozice O29 - 7 ks"		5,040			
VV			0,72*2 "pozice O30 - 2 ks"		1,440			
VV			1,02 "pozice O31 - 1 ks"		1,020			
VV			0,725 "pozice O32 - 1 ks"		0,725			
VV			0,725 "pozice O33 - 1 ks"		0,725			
VV			1,32 "pozice D3 - 1 ks"		1,320			
VV			1,5 "pozice D4 - 1 ks"		1,500			
VV			Mezisoučet		46,210			
VV			Součet		95,110			
66	M	590514920	profil zakončovací s okapničkou a tkaninou 100/150 mm, délka 2 m	m	99,866	22,32	2 229,01	CS ÚRS 2014 01
PP			kontaktní zateplovací systémy příslušenství kontaktních zateplovacích systémů zakončovací profil s okapničkou a tkaninou 100/150 mm, délka 2 m					
VV			95,11*1,05 Přepočtené koeficientem množství		99,866			
67	K	622252002	Montáž ostatních lišt zateplení	m	289,010	11,16	3 225,35	CS ÚRS 2014 01
PP			Montáž lišt kontaktního zateplení ostatních stěnových, dilatačních apod. lepených do tmelu					
VV			APU lišty - součást VKZS okenního ostění					
VV			u výplní v novém obvodovém plášt z pórobetonových bloků					
VV			pohled jihozápadní					
VV			1,2+1,8*2		4,800			
VV			2,45+2,75*2		7,950			
VV			(2,15+1,8*2)*2		11,500			
VV			3,1+1,8*2		6,700			
VV			Mezisoučet		30,950			
VV			pohled severovýchodní					
VV			(0,95+1,8*2)*3		13,650			
VV			(1,9+1,8*2)*3		16,500			
VV			2,15+1,8*2		5,750			
VV			2,4+1,8*2		6,000			
VV			1,2+1,8*2		4,800			
VV			(3,6+1,8*2)*2		14,400			
VV			2,85+1,8*2		6,450			
VV			Mezisoučet		67,550			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
VV			u výplní v lehkém obvodovém plášti					
VV			(1,32+1,8*2)*14 "pozice O26 - 14 ks"		68,880			
VV			(1,32+1,8*2)*10 "pozice O27 - 10 ks"		49,200			
VV			2,76+1,8*2 "pozice O28 - 2 ks v sestavě"		6,360			
VV			(0,72+1,8*2)*7 "pozice O29 - 7 ks"		30,240			
VV			(0,72+1,8*2)*2 "pozice O30 - 2 ks"		8,640			
VV			1,02+1,8*2 "pozice O31 - 1 ks"		4,620			
VV			0,725+1,8*2 "pozice O32 - 1 ks"		4,325			
VV			0,725+1,8*2 "pozice O33 - 1 ks"		4,325			
VV			dveřní ostění a nadpraží š. 120 mm					
VV			1,32+2,8*2 "pozice D3 - 1 ks"		6,920			
VV			1,5+2,75*2 "pozice D4 - 1 ks"		7,000			
VV			Mezisoučet		190,510			
VV			Součet		289,010			
68	M	590514750	profil okenní s tkaninou APU lišta 6 mm	m	303,461	21,39	6 491,03	CS ÚRS 2014 01
PP			kontaktní zateplovací systémy příslušenství kontaktních zateplovacích systémů APU lišta - profil okenní s tkaninou délka 2,4 m,					
P			poznámka k položce: délka 2,4 m, přenesl tkaniny 100 mm					
VV			289,01*1,05 Přepočtené koeficientem množství		303,461			
69	K	622252002	Montáž ostatních lišt zateplení	m	105,190	11,16	1 173,92	CS ÚRS 2014 01
PP			Montáž lišt kontaktního zateplení ostatních stěnových, dilatačních apod. lepených do tmelu					
VV			parapetní profil u VKZS okenního parapetu u výplní v novém obvodovém plášti z párobetonových bloků					
VV			pohled jihozápadní					
VV			1,2+0,95+2,15*2+31		37,450			
VV			pohled severovýchodní					
VV			1,9*3+0,95*3+2,15+2,4+1,2+3,6*2+2,85		24,350			
VV			Mezisoučet		61,800			
VV			parapetní profil - ostatní výplně po výměně oken v lehkém obvodovém plášti					
VV			1,32*14+1,32*10+1,38*2+0,72*7+0,72*2+1,02+0,725*2		43,390			
VV			Součet		105,190			
70	M	590514940	připojovací profil parapetní variabilní s tkaninou, výška pěnové pásky 4 mm, délka 2 m	m	110,450	24,18	2 670,68	CS ÚRS 2014 01
PP			kontaktní zateplovací systémy příslušenství kontaktních zateplovacích systémů připojovací profil parapetní variabilní s tkaninou					
VV			výška pěnové pásky 4 mm, délka 2 m					
VV			105,19*1,05 Přepočtené koeficientem množství		110,450			
71	K	622252002	Montáž ostatních lišt zateplení	m	13,500	11,16	150,66	CS ÚRS 2014 01
PP			Montáž lišt kontaktního zateplení ostatních stěnových, dilatačních apod. lepených do tmelu					
VV			součást VKZS parapetních pásů nového obvodového pláště z párobetonových bloků					
VV			lišty rohové - ukončení parapetního pásu					
VV			pohled jihozápadní					
VV			1,15+3,3+0,5*2+0,6		6,050			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
VV			pohled severovýchodní		7,450			
VV			0,45+0,5*7+0,4+0,6+0,55+0,9+1,05		13,500			
VV			Součet					
72	M	590514800	lišta rohová Al 10/10 cm s tkaninou bal. 2,5 m	m	14,175	9,30	131,83	CS ÚRS 2013 02
pp			kontaktní zateplovací systémy příslušenství kontaktních zateplovacích systémů lišta rohová s tkaninou - rohovník 2,5m Al 10/10 cm					
VV			13,5*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		14,175			
73	K	622511111	Tenkovrstvá akrylátová mozaiková střednězrná omítka včetně penetrace vnějších stěn	m2	58,858	373,86	22 004,65	CS ÚRS 2014 01
pp			Omítka tenkovrstvá akrylátová vnějších ploch probarvená, včetně penetrace podkladu mozaiková střednězrná stěn					
VV			omítka na VKZS suterénní a soklové části z XPS tl. 100 mm (nad terénem)					
VV			pohled jihozápadní		15,295			
VV			3,2*0,1+2,4*0,9+11,65*1,1		0,985			
VV			9,85*0,1 "okenní ostění š.100 mm"					
VV			odpočet otvorů		-2,425			
VV			-(1,15*0,5*2+0,85*0,5*3)		13,855			
VV			Mezisoučet					
VV			pohled severovýchodní		16,960			
VV			(1,5+1,15)*12,8*0,5		9,500			
VV			19,0*0,5		0,590			
VV			5,9*0,1 "okenní ostění š.100 mm"					
VV			odpočet otvorů		-1,063			
VV			-(0,85*0,5+0,85*0,25*3)		25,987			
VV			Mezisoučet					
VV			omítka na VKZS soklové části v 200 mm					
VV			rozvinutý pohled (body 1-2 a 2-3 dle rozvinutého pohledu)					
VV			(5,775+1,63+3,66)*0,2 "kromě pilíře NIN"		2,213			
VV			pohled jihovýchodní (body 4-5 a 6-7 dle rozvinutého pohledu)					
VV			(6,25+7,6)*0,2		2,770			
VV			pohled severovýchodní (body 5-6 dle rozvinutého pohledu)					
VV			(1,2+0,3*2)*0,2		0,360			
VV			pohled dvůr (body 8-9 dle rozvinutého pohledu)					
VV			18,33*0,2		3,666			
VV			pohled dvůr (body 9-10 dle rozvinutého pohledu)					
VV			4,8*0,2		0,960			
VV			1,65*1,0 "pod rampou"		1,650			
VV			0,9*1,15 "prostor za ocelovými schody"		1,035			
VV			pohled na část mezi SO-11 a SO-12 (body 11-12 dle rozvinutého pohledu)					
VV			6,33*0,2		1,266			
VV			pohled atrium (body 13-14 a 14-15 dle rozvinutého pohledu)					
VV			(17,38+8,1)*0,2		5,096			
VV			Mezisoučet		19,016			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
VV			Součet		58,858			
74	K	622521011	Tenkovrstvá silikátová zrnitá omítka tl. 1,5 mm včetně penetrace vnějších stěn	m2	228,264	197,16	45 004,53	CS ÚRS 2014 01
PP			Omítka tenkovrstvá silikátová zrnitá omítka tl. 1,5 mm včetně penetrace podkladu zrnitá, tloušťky 1,5 mm stěn					
VV			omítkovina na VKZS nadzemní části					
VV			omítka na VKZS nového obvodového pláště z pórobetonových bloků					
VV			pohled jihozápadní					
VV			10,89 "VKZS tl.100 mm"		10,890			
VV			36,158 "VKZS tl.140 mm"		36,158			
VV			18,0*0,1 "ostění š.100 mm"		1,800			
VV			2,0*0,14 "ostění š.140 mm"		0,280			
VV			11,05*0,14 "nadpraží š.140 mm"		1,547			
VV			(6,05+4,55)*0,04 "odskok v tl. 40 mm meziokenních piliřů a atikového a parapetního pásu"		0,424			
VV			pohled severovýchodní					
VV			13,41 "VKZS tl.100 mm"		13,410			
VV			68,7 "VKZS tl.140 mm"		68,700			
VV			43,2*0,1 "ostění š.100 mm"		4,320			
VV			24,35*0,14 "nadpraží š.140 mm"		3,409			
VV			6,55*2*0,04 "odskok v tl. 40 mm meziokenních piliřů a atikového a parapetního pásu"		0,524			
VV			Mezisoučet		141,462			
VV			plochy - VKZS parapetních panelů v přízemí po opravě (dle detailu nového opláštění)					
VV			(1,63+1,2+18,33+4,2+1,5+6,33+12,72)*1,1		50,501			
VV			okenní ostění a nadpraží š. 120 mm					
VV			190,51*0,12		22,861			
VV			VKZS zvýšených atik v pruhu š. 200 mm					
VV			7,8*0,2		1,560			
VV			VKZS čel meziokenních sloupků					
VV			54,0*0,22 "š. 220 mm"		11,880			
VV			Mezisoučet		86,802			
VV			Součet		228,264			
75	K	622525101	Tenkovrstvá omítka malých ploch do 0,1m2 na stěnách	kus	1,000	35,06	35,06	CS ÚRS 2014 01
PP			Omítka tenkovrstvá jednotlivých malých ploch silikátová, akrylátová, silikonová nebo silikonsilikátová stěn, plochy jednotlivě do 0,1 m2					
VV			oprava omítky kotlem průstupu plynovodního potrubí v pohledu 2-3					
VV			1		1,000			
76	K	622611132	Nátěr silikátový dvojnásobný vnějších omítaných stěn včetně penetrace provedení ručně	m2	300,205	119,04	35 736,40	CS ÚRS 2014 01
PP			Ochranný nátěr vnějších omítaných ploch nanašený ručně dvojnásobný, včetně penetrace oddíly vůči povětrnostním vlivům a UV záření, jakéhokoli odstínu silikátový stěn					
VV			sjednocovací nátěr na VKZS nadzemní části					
VV			plochy					
VV			stávající zateplená a opravená fasáda					
VV			body 1-2-3 dle rozvinutého pohledu					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
VV			8,275*4,0		33,100			
VV			1,63*3,7		6,031			
VV			3,66*4,0		14,640			
VV			odpočet otvorů					
VV			-0,725*1,8*2		-2,610			
VV			-0,9*2,0		-1,800			
VV			body 4-5-6-7 dle rozvinutého pohledu					
VV			6,25*5,46		34,125			
VV			1,2*5,16+(0,3+0,42)*5,46		10,123			
VV			7,6*5,46		41,496			
VV			odpočet otvorů					
VV			-1,2*1,8		-2,160			
VV			body 8-9-10 dle rozvinutého pohledu					
VV			18,33*3,8		69,654			
VV			8,2*3,8		31,160			
VV			odpočet otvorů					
VV			-0,072*1,8*6+1,02*1,8+1,32*1,8*11+1,32*2,7)		-39,312			
VV			body 11-12 dle rozvinutého pohledu					
VV			6,33*3,9		24,687			
VV			odpočet otvorů					
VV			-(1,32*1,8*3+0,72*1,8*2)		-9,720			
VV			body 13-14-15 dle rozvinutého pohledu					
VV			17,38*3,9		67,782			
VV			8,1*4,1		33,210			
VV			odpočet otvorů					
VV			-(1,32*1,8*10+0,72*1,8+1,38*1,8*2)		-30,024			
VV			-(1,32*1,8+1,32*2,75) "stávající ponechané výplně"		-6,006			
VV			Mezisoučet		274,376			
VV			okenní ostění a nadpraží u ponechaných výplní š. 120 mm					
VV			(1,32+1,8*2)*0,12		0,590			
VV			(1,32+2,75*2)*0,12		0,818			
VV			okenní ostění a nadpraží š. 120 mm					
VV			190,51*0,12		22,861			
VV			VKZS zvýšených atik v pruhu š. 200 mm					
VV			7,8*0,2		1,560			
VV			Součet		300,205			
77	K	629991011	Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou	m2	91,227	13,95	1 272,62	CS ÚRS 2014.01
PP			Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou					
VV			zakrytí stávajících oken při provádění náterů fasády (již vyměněné výplně)					
VV			1,32*1,8		2,376			
VV			1,32*2,75		3,630			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
VV			klempířské konstrukce					
VV			170,75*0,25 "parapety"		42,688			
VV			40,495*0,56*27,2*0,73 "atika"		42,533			
VV			Součet		91,227			
78	K	629991012	Zakrytí výplní otvorů fólií přilepenou na zateplovací lišty	m2	150,431	13,95	2 098,51	CS ÚRS 2014 01
PP			Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou na zateplovací lišty					
VV			zakrytí nových oken a dveří při provádění nátěru fasády					
VV			plastová okna otevíravá a sklápěcí a fixní					
VV			1,2*1,8*3 "pozice O24 - 3 ks"		6,480			
VV			1,2*1,8*7 "pozice O24a - 7 ks"		15,120			
VV			1,2*1,8*4 "pozice O24b - 4 ks"		8,640			
VV			0,95*1,8*5 "pozice O25 - 5 ks"		8,550			
VV			0,95*1,8*10 "pozice O25a - 10 ks"		17,100			
VV			0,95*1,8*3 "pozice O25b - 3 ks"		5,130			
VV			1,32*1,8*14 "pozice O26 - 14 ks"		33,264			
VV			1,32*1,8*10 "pozice O27 - 10 ks"		23,760			
VV			1,38*1,8*2 "pozice O28 - 2 ks"		4,968			
VV			0,72*1,8*7 "pozice O29 - 7 ks"		9,072			
VV			0,72*1,8*2 "pozice O30 - 2 ks"		2,592			
VV			1,02*1,8 "pozice O31 - 1 ks"		1,836			
VV			0,725*1,8 "pozice O32 - 1 ks"		1,305			
VV			0,725*1,8 "pozice O33 - 1 ks"		1,305			
VV			Mezisoučet		139,122			
VV			plastová okna sklápěcí a fixní (sklepní)					
VV			1,15*0,5*2 "pozice O34 - 2 ks"		1,150			
VV			0,85*0,5*4 "pozice O35 - 4 ks"		1,700			
VV			0,85*0,25*3 "pozice O36 - 3 ks"		0,638			
VV			Mezisoučet		3,488			
VV			vchodové dveře					
VV			1,32*2,8 "pozice D3 - 1 ks"		3,696			
VV			1,5*2,75 "pozice D4 - 1 ks"		4,125			
VV			Mezisoučet		7,821			
VV			Součet		150,431			
79	K	629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou	m2	237,759	13,95	3 316,74	CS ÚRS 2014 01
PP			Očištění vnějších ploch tlakovou vodou omytím					
VV			očistění stávajících stěn včetně soklu					
VV			plochy					
VV			stávající zateplená fasáda					
VV			body 1-2-3 dle rozvinutého pohledu					
VV			8,275*4,1		33,928			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			1,63*3,8		6,194			
VV			3,66*4,1		15,006			
VV			odpočet otvorů					
VV			-0,725*1,8*2		-2,610			
VV			-0,9*2,0		-1,800			
VV			body 4-5-6-7 dle rozvinutého pohledu					
VV			6,25*5,56		34,750			
VV			1,2*5,26+(0,3+0,42)*5,56		10,315			
VV			7,6*5,56		42,256			
VV			odpočet otvorů					
VV			-1,2*1,8		-2,160			
VV			body 8-9-10 dle rozvinutého pohledu					
VV			18,33*3,9		71,487			
VV			5,0*3,9		19,500			
VV			3,2*5,1		16,320			
VV			odpočet otvorů					
VV			-(0,72*1,8*6+1,02*1,8+1,32*1,8*11+1,32*2,8)		-39,444			
VV			body 11-12 dle rozvinutého pohledu					
VV			6,33*4,0		25,320			
VV			odpočet otvorů					
VV			-(1,32*1,8*3+0,72*1,8*2)		-9,720			
VV			body 13-14-15 dle rozvinutého pohledu					
VV			17,38*4,0		69,520			
VV			8,1*4,2		34,020			
VV			odpočet otvorů					
VV			-(1,32*1,8*10+0,72*1,8+1,38*1,8*2)		-30,024			
VV			-(1,32*1,8+1,32*2,75) "stávající ponechané výplně"		-6,006			
VV			Mezisoučet		286,852			
VV			okenní ostění a nadpraží u ponechaných výplní š.120 mm					
VV			(1,32+1,8*2)*0,12		0,590			
VV			(1,32+2,75*2)*0,12		0,818			
VV			odpočet demontovaného VKZS pro opravu parapetních panelů v přízemí					
VV			-45,91*1,1		-50,501			
VV			Součet		237,759			
80	M	2530801.M	paropropustná fasádní silikátová barva - příplatek za použití sytých odstínů	kg	12,008	75,33	904,56	

PP paropropustná fasádní silikátová barva - příplatek za použití sytých odstínů

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<i>Poznámka k položce:</i> - příplatek zohledňuje dodatečný architektonický návrh barevného provedení fasády s použitím silikátové omítky s světlých a sytých odstínů v poměru 40:60; - světlé odstíny bez příplatku - příplatek za sytost kategorie III - 60%; - doporučené hodnoty HBW tenkovrstvých omítek pro zateplené fasády jsou: • HBW > 30 pro minerální a silikátové omítky (silikonifikátové)								
	VV		spotřeba fasádní barvy 0,5 kg/m2		12,008			
	VV		300,205*0,08*0,5					
81	M	5856202.M	tenkovrstvá silikátová probarvená omítka zrnitá 1,5 mm - příplatek za použití sytých odstínů kategorie III	t	0,046	75 330,00	3 465,18	
	PP		tenkovrstvá silikátová probarvená omítka zrnitá 1,5 mm - příplatek za použití sytých odstínů kategorie III					
<i>Poznámka k položce:</i> - příplatek zohledňuje dodatečný architektonický návrh barevného provedení fasády s použitím silikátové omítky s světlých a sytých odstínů v poměru 92:10:18%; - světlé odstíny bez příplatku - příplatek za sytost kategorie II - 0%; - příplatek za sytost kategorie III - 8%; - doporučené hodnoty HBW tenkovrstvých omítek pro zateplené fasády jsou: • HBW > 30 pro minerální a silikátové omítky (silikonifikátové)								
	P							
	VV		spotřeba omítky 2,5 kg/m2		0,046			
	VV		228,264*0,08*0,0025					
82	K	631312141	Doplnění rýh v dosavadních mazaninách betonem prostým	m3	0,553	2 774,66	1 534,38	CS ÚRS 2014 01
	PP		Doplnění dosavadních mazanin prostým betonem s dodáním hmot, bez potěru, plochy jednotlivé rýh v dosavadních mazaninách					
	VV		doplnění rýh v podlaze po vyždění obvodového zdiva tl.20 cm a po upravených rozvodech ÚT		0,553			
	VV		46,1*0,15*0,08					
83	K	635111232	Náryp pod podlahy z drobného kameniva 0-4 se zhutněním	m3	4,372	652,86	2 854,30	CS ÚRS 2014 01
	PP		Náryp ze štěrkopísku, písku nebo kameniva pod podlahy se zhutněním z kameniva drobného 0-4					
	VV		náryp pod okapový chodník tl.100 mm		0,160			
	VV		pohled jihozápadní					
	VV		3,2*0,5*0,1					
	VV		pohled severovýchodní		1,590			
	VV		31,8*0,5*0,1					
	VV		podél části objektu (body 7-13 po objekt SO9 dle rozvinutého pohledu - ostatní části řešeny v rámci objektu SO-15					
	VV		"Terénní úpravy atria"		2,622			
	VV		(20,02+0,5+7,35+2,74+2,42+2,53+3,6+1,375+6,15+0,5+5,26)*0,5*0,1		4,372			
	VV		Součet					
84	K	635111241	Náryp pod podlahy z hrubého kameniva 8-16 se zhutněním	m3	8,745	707,73	6 189,10	CS ÚRS 2014 01
	PP		Náryp ze štěrkopísku, písku nebo kameniva pod podlahy se zhutněním z kameniva hrubého 8-16					
	VV		náryp pod okapový chodník tl.200 mm					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			pohled jihozápadní					
VV			3,2*0,5*0,2		0,320			
VV			pohled severovýchodní					
VV			31,8*0,5*0,2		3,180			
VV			podél části objektu (body 7-13 po objekt SO9 dle rozvinutého pohledu - ostatní části řešeny v rámci objektu SO-15 "Terénní úpravy atria")					
VV			(20,02+0,5+7,35+2,74+2,42+2,53+3,6+1,375+6,15+0,5+5,26)*0,5*0,2		5,245			
VV			Součet		8,745			
85	K	637211122	Okapový chodník z betonových dlaždic tl 60 mm kladených do písku se zalitím spár MC	m2	43,723	361,77	15 817,67	CS ÚRS 2014 01
PP			Okapový chodník z dlaždic betonových se zalitím spár cementovou maltou do písku, tl. dlaždic 60 mm					
P			Poznámka k položce: - včetně pískového lože					
VV			okapový chodník z betonových dlaždic š.500 mm					
VV			pohled jihozápadní					
VV			3,2*0,5		1,600			
VV			pohled severovýchodní					
VV			31,8*0,5		15,900			
VV			podél části objektu (body 7-13 po objekt SO9 dle rozvinutého pohledu - ostatní části řešeny v rámci objektu SO-15 "Terénní úpravy atria")					
VV			(20,02+0,5+7,35+2,74+2,42+2,53+3,6+1,375+6,15+0,5+5,26)*0,5		26,223			
VV			Součet		43,723			
86	K	644941112	Osazování ventilačních mřížek velikosti do 300 x 300 mm	kus	1,000	22,04	22,04	CS ÚRS 2014 01
PP			Montáž průvětrníků nebo mřížek odvětrávacích velikostí přes 150 x 200 do 300 x 300 mm					
VV			opatření větracího otvoru do kotelny v pohledu 1-2 větrací mřížkou 300/300 mm - 1 ks					
VV			1		1,000			
87	M	553414130	průvětrník mřížový s klapkami 30x30 cm	kus	1,000	268,77	268,77	CS ÚRS 2014 01
PP			výpíné otvorů staveb - kovové průvětrníky a větrací mřížky průvětrník mřížový s klapkami s Al mřížkou 30 x 30 cm					
D	9		Ostatní konstrukce a práce-bourání				127 759,52	
88	K	916331112	Osazení zahradního obručnicku betonového do lože z betonu s boční opěrou	m	78,410	118,11	9 261,01	CS ÚRS 2014 01
PP			Osazení zahradního obručnicku betonového s ložem tl. od 50 do 100 mm z betonu prostého tř. C 12/15					
VV			montáž podél nově položeného okapového chodníku					
VV			pohled jihozápadní					
VV			3,2-0,5		2,700			
VV			pohled severovýchodní					
VV			31,8+0,5		32,300			
VV			Mezisoučet		35,000			
VV			pohled jihovýchodní (body 4-5 a 6-7 dle rozvinutého pohledu)					
VV			6,25+7,6+0,5*2		14,850			
VV			pohled severovýchodní (body 5-6 dle rozvinutého pohledu)					
VV			0,7+0,4+0,5		1,600			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			pohled dvůr (body 8-9 dle rozvinutého pohledu)					
VV			18,33-1,0		17,330			
VV			pohled dvůr (body 9-10 dle rozvinutého pohledu)					
VV			4,8-0,5		4,300			
VV			pohled na část mezi SO-11 a SO-12 (body 11-12 dle rozvinutého pohledu)					
VV			6,33-0,5*2		5,330			
VV			Mezisoučet		43,410			
VV			Součet		78,410			
89	M	592172140	obrubník betonový záhonový šedý(přírodní) 50 x 5 x 25 cm	kus	158,388	36,27	5 744,73	CS ÚRS 2014 01
PP			obrubníky betonové a železobetonové obrubník záhonový šedý (přírodní) 50 x 5 x 25					
VV			78,41*2,02 Přepočtené koeficientem množství		158,388			
90	K	919735122	Řezání stávajícího betonového krytu hl do 100 mm	m	46,100	85,93	3 961,47	CS ÚRS 2014 01
PP			Řezání stávajícího betonového krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm					
VV			zaříznutí betonové podlahy					
VV			17,1+31,8		48,900			
VV			-2,8 "odpočet prostoru s chladicím boxem"		-2,800			
VV			Součet		46,100			
91	K	941311111	Montáž lešení řadového modulového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m	m2	469,544	29,76	13 973,63	CS ÚRS 2014 01
PP			Montáž lešení řadového modulového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m, výšky do 10 m					
VV			přes 0,6 do 0,9 m, výšky do 10 m					
VV			pohled jihozápadní					
VV			5,8*3,0		17,400			
VV			(11,65+0,9)*4,0		50,200			
VV			pohled severovýchodní					
VV			(13+0,9)*4,0		55,600			
VV			(19+0,9)*3,0		59,700			
VV			Mezisoučet		182,900			
VV			body 1-2-3 dle rozvinutého pohledu					
VV			8,275*3,1		25,653			
VV			(1,63+3,66)*3,1		16,399			
VV			body 4-5-6-7 dle rozvinutého pohledu					
VV			6,25*4,5		28,125			
VV			1,2+(0,3+0,42)*4,5		4,440			
VV			7,6*4,5		34,200			
VV			body 8-9-10 dle rozvinutého pohledu					
VV			18,33*2,9		53,157			
VV			5,0*2,9		14,500			
VV			3,2*4,1		13,120			
VV			body 11-12 dle rozvinutého pohledu					
VV			6,33*3,0		18,990			
VV			body 13-14-15 dle rozvinutého pohledu					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			17,38*3,0		52,140			
VV			8,1*3,2		25,920			
VV			Mezisoučet		286,644			
VV			Součet		469,544			
92	K	941311211	Příplatek k lešení řadovému modulovému lehkému š 0,9 m v do 25 m za první a ZKD den použití	m2	28 172,640	0,62	17 554,37	CS ÚRS 2014 01
PP			Montáž lešení řadového modulového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1111 nebo -1112					
VV			použití lešení 2 měsíce					
VV			469,544*60		28 172,640			
93	K	941311811	Demontáž lešení řadového modulového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m	m2	469,919	26,04	12 236,69	CS ÚRS 2014 01
PP			Demontáž lešení řadového modulového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky SW06 přes 0,6 do 0,9 m, výšky do 10 m					
94	K	944511111	Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	608,169	6,23	3 789,50	CS ÚRS 2014 01
PP			Montáž ochranné sítě zavěšené na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken					
VV			pohled jihozápadní					
VV			5,8*4,0		23,200			
VV			(11,65+0,9)*5,0		62,750			
VV			pohled severovýchodní					
VV			(13+0,9)*5,0		69,500			
VV			(19+0,9)*4,0		79,600			
VV			Mezisoučet		235,050			
VV			body 1-2-3 dle rozvinutého pohledu					
VV			8,275*4,1		33,928			
VV			(1,63+3,66)*4,1		21,689			
VV			body 4-5-6-7 dle rozvinutého pohledu					
VV			6,25*5,5		34,375			
VV			1,2+(0,3+0,42)*5,5		5,160			
VV			7,6*5,5		41,800			
VV			body 8-9-10 dle rozvinutého pohledu					
VV			18,33*3,9		71,487			
VV			5,0*3,9		19,500			
VV			3,2*5,1		16,320			
VV			body 11-12 dle rozvinutého pohledu					
VV			6,33*4,0		25,320			
VV			body 13-14-15 dle rozvinutého pohledu					
VV			17,38*4,0		69,520			
VV			8,1*4,2		34,020			
VV			Mezisoučet		373,119			
VV			Součet		608,169			
95	K	944511211	Příplatek k ochranné síti za první a ZKD den použití	m2	36 490,140	0,14	5 090,37	CS ÚRS 2014 01
PP			Montáž ochranné sítě Příplatek za první a každý další den použití sítě k ceně -1111					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Gena celkem [CZK]	Genová soustava
VV			použití lešení 2 měsíce		36 490,140			
VV			608,169*60		608,169	4,19	2 545,19	CS ÚRS 2014 01
96	K	944511811	Demontáž ochranné sítě z textlie z umělých vláken	m2				
PP			Demontáž ochranné sítě zavěšené na konstrukci lešení z textlie z umělých vláken					
97	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeníovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	62,400	33,48	2 089,15	CS ÚRS 2014 01
PP			Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeníové podlahy do 1,9 m					
VV			pomocné lešní pro vnitřní práce v souvislosti s novým opláštěním v JZ a SV pohledu		22,200			
VV			(2,9+2,6+2,9+3,5+2,9)*1,5		40,200			
VV			(2,6+1,1+1,4+2,6+2,9+16,2)*1,5		62,400			
VV			Součet					
98	K	9529018.R	Výčištění budov bytové a občanské výstavby po dokončení stavebních prací	kpl	1,000	2 192,94	2 192,94	
99	K	953961113	Kotvy chemickým tmelem M 12 hl 110 mm do betonu, žb nebo kamene s vyvrtáním otvoru	kus	2,000	40,55	81,10	CS ÚRS 2014 01
PP			Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru do betonu, železobetonu nebo tvrdého kamene tmelem, velikost M 12, hloubka 110 mm					
VV			svislé ztužení obvodové zdi v ostění vchodových dveří (u chladicího boxu)					
VV			kovení kotevního roznášecího plechu do podlahy					
VV			2		2,000			
100	K	953965121	Kotevní šroub pro chemické kotvy M 12 dl 160 mm	kus	2,000	58,68	117,37	CS ÚRS 2014 01
PP			Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru kotevní šrouby pro chemické kotvy, velikost M 12, délka 160 mm					
VV			svislé ztužení obvodové zdi v ostění vchodových dveří (u chladicího boxu)					
VV			kovení kotevního roznášecího plechu do podlahy					
VV			2		2,000			
101	K	9599009.R	Zakrytí stávajících konstrukcí před poškozením při provádění stavebních a bouracích prací	kpl	1,000	4 385,88	4 385,88	
102	K	966080101	Bourání kontaktního zateplení z polystyrenových desek tloušťky do 60 mm	m2	202,301	55,80	11 288,40	CS ÚRS 2014 01
PP			Bourání kontaktního zateplení včetně povrchové úpravy omítkou nebo nátěrem z polystyrenových desek, tloušťky do 60 mm					
VV			demontáž VKZS pro výměnu oken a úpravu meziokenních sloupků					
VV			okenní ostění a nadpraží š.120 mm		96,842			
VV			807,02*0,12					
VV			VKZS meziokenních sloupků - čela					
VV			232,775*0,22					
VV			Mezisoučet		51,211			
VV			demontáž VKZS pro opravu parapetních panelů v přízemí		148,053			
VV			45,91*1,05					
VV			6,36*0,95					
VV			Mezisoučet		48,206			
VV			Součet		6,042			
VV					54,248			
VV					202,301			
103	K	966083018	Demontáž odvětrávané fasády stěn s hliníkovou jednosměrnou konstrukcí	m2	106,080	161,45	17 126,40	CS ÚRS 2014 01
PP			Demontáž předvěšené odvětrávané fasády s nosnou konstrukcí jednosměrnou hliníkovou stěn					
VV			demontáž roštu kovového obkladu FeAl v oblasti parapetů a atiky					
VV			pohled jihozápadní					
VV			17,1*1,1*2					
VV			-1,5*1,0 "odpočet části vstupních dveří"		37,620			
VV					-1,500			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			pohled severovýchodní		69,960			
VV			31,8*1,1*2		106,080			
VV			Součet					
104	K	966084018	Demontáž opláštění stěn odvětrávané fasády	m2	106,080	66,40	7 043,92	CS ÚRS 2014 01
PP			Demontáž opláštění předvěšené odvětrávané fasády stěn					
VV			demontáž opláštění kovového obkladu FeAl v oblasti parapetů a atiky					
VV			pohled jihozápadní					
VV			17,1*1,1*2		37,620			
VV			-1,5*1,0 "odpočet části vstupních dveří"		-1,500			
VV			pohled severovýchodní					
VV			31,8*1,1*2		69,960			
VV			Součet		106,080			
105	K	968062374	Vybourání dřevěných rámu oken zdvojených včetně křídel pl do 1 m2	m2	3,488	55,06	192,04	CS ÚRS 2014 01
PP			Vybourání dřevěných rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů rámu oken s křídly zdvojených, plochy do 1 m2					
VV			sklepní okna					
VV			1,15*0,5*2		1,150			
VV			0,85*0,5*4		1,700			
VV			0,85*0,25*3		0,638			
VV			Součet		3,488			
106	K	968062375	Vybourání dřevěných rámu oken zdvojených včetně křídel pl do 2 m2	m2	13,500	37,01	499,69	CS ÚRS 2014 01
PP			Vybourání dřevěných rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů rámu oken s křídly zdvojených, plochy do 2 m2					
P			<i>Poznámka k položce:</i>					
			- kombinovaná vyklápěcí křídla - dřeva/kov					
VV			0,72*1,8*9		11,664			
VV			1,02*1,8		1,836			
VV			Součet		13,500			
107	K	968062376	Vybourání dřevěných rámu oken zdvojených včetně křídel pl do 4 m2	m2	61,992	30,09	1 865,64	CS ÚRS 2014 01
PP			Vybourání dřevěných rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů rámu oken s křídly zdvojených, plochy do 4 m2					
P			<i>Poznámka k položce:</i>					
			- kombinovaná vyklápěcí křídla - dřeva/kov					
VV			1,32*1,8*24		57,024			
VV			1,38*1,8*2		4,968			
VV			Součet		61,992			
108	K	968072456	Vybourání kovových dveřních zárubní pl přes 2 m2	m2	3,696	73,10	270,17	CS ÚRS 2014 01
PP			Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy přes 2 m2					
VV			ocelová zárubeň vstupních dvoukřídlových dveří s nadsvětlikem 132 x 280 cm					
VV			1,32*2,8		3,696			
109	K	974042555	Vysekání rýh v dlažbě betonové nebo jiné monolitické hl do 100 mm š do 200 mm	m	46,100	92,26	4 253,00	CS ÚRS 2014 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Vysekání rýh v betonové nebo jiné monolitické dlažbě s betonovým podkladem do hl. 100 mm a šířky do 200 mm					
VV			vysekání rýhy pro osazení 1.šáru zdi tl.20 cm a pro upravené rozvody ÚT					
VV			17,1+31,8		48,900			
VV			-2,8 "odpočet prostoru s chladicím boxem"		-2,800			
VV			Součet		46,100			
110	K	979051121	Očištění zámkových dlaždic se spárováním z kameniva těženého při překopec inženýrských sítí	m2	15,288	27,71	423,69	CS ÚRS 2014 01
PP			Očištění vybouraných prvků při překopec inženýrských sítí od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku do vzdálenosti 10 m nebo naložením na dopravní prostředek zámkových dlaždic s vyplněním spár kamenivem					
VV			očištění zámkové dlažby zpevněných ploch v atriu					
VV			pohled atrium (body 13-14 a 14-15 dle rozvinutého pohledu)					
VV			15,288		15,288			
111	K	985131311	Ruční dočištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ocelových kartáčí	m2	47,194	37,57	1 773,17	CS ÚRS 2014 01
PP			Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ruční dočištění ocelovými kartáčí					
VV			očištění základové konstrukce před lepením tepelné izolace					
VV			VKZS suterénní a soklové části z XPS tl.100 mm (včetně zateplení v 300 mm pod terénem)					
VV			pohled jihozápadní					
VV			(3,2+11,65)*0,3		4,455			
VV			pohled severovýchodní					
VV			(12,8+19,0)*0,3		9,540			
VV			Mezisoučet		13,995			
VV			část objektu (body 1-9 dle rozvinutého pohledu)					
VV			(0,3+0,745*2+4,4+7,2+0,3*2+18,19+7,35+0,3*2+5,635+11,4+0,3*2+19,3+7,35)*0,3		25,325			
VV			část objektu (body 9-16-1 dle rozvinutého pohledu)					
VV			(3,74+2,42+2,53+3,6+0,3*2+1,345+6,15+0,3*2+5,26)*0,3		7,874			
VV			Součet		47,194			
D	9.AZ		Konstrukce a práce související s likvidací azbestové zátěže				171 442,60	
112	K	9692021.AZ	M+D a následná demontáž a likvidace předstěny, utěsněná konstrukce - zajištění úniku azbestu po budově	m2	308,980	128,34	39 654,49	
PP			M+D a následná demontáž a likvidace předstěny, dřevěný rám, neprodyšná tkaná fólie PE, mechanická ochrana DVD deska, utěsněná konstrukce - zajištění úniku azbestu po budově					
P			Poznámka k položce: - po demontáži likvidace ekologicky zováděného odpadu s azbestem					
VV			stěna v interiéru					
VV			dle rozvinutého pohledu					
VV			11,65*3,5		40,775			
VV			31,8*3,5		111,300			
VV			6,33*3,5		22,155			
VV			7,8*3,5		27,300			
VV			18,0*3,5		63,000			
VV			12,7*3,5		44,450			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			Součet		308,980			
113	K	9692022.AZ	M+D a následná demontáž a likvidace předstěny opláštění fasády - zajištění úniku azbestu do exteriéru	m2	330,705	129,97	42 980,90	
PP			M+D a následná demontáž a likvidace předstěny opláštění fasády, neprodyšná tkaná fólie PE, utěsnění - zajištění úniku azbestu do exteriéru					
P			Poznámka k položce: - po demontáži likvidace ekologicky závadného odpadu s azbestem					
VV			stěna z exteriéru					
VV			dle rozvinutého pohledu					
VV			11,65*4,0		46,600			
VV			31,8*4,0		127,200			
VV			6,33*3,5		22,155			
VV			7,8*3,5		27,300			
VV			18,0*3,5		63,000			
VV			12,7*3,5		44,450			
VV			Součet		330,705			
114	K	9692023.AZ	Instalace + pronájem a náklady na provoz odsavačů s HEPA filtrem o celkovém výkonu dle PD	ks/den	40,000	599,85	23 994,00	
PP			Instalace + pronájem a náklady na provoz odsavačů s HEPA filtrem o celkovém výkonu dle PD					
VV			předpokládá se použití 4 ks odsavačů - demontáž a likvidace cca 10 pracovních dní					
VV			4*10		40,000			
115	K	9692024.AZ	Instalace + pronájem a náklady na provoz monitorovací stanice	ks/den	20,000	199,95	3 999,00	
PP			Instalace + pronájem a náklady na provoz monitorovací stanice					
VV			předpokládají se 2 ks po dobu likvidace konstrukcí obsahujících azbest					
VV			2*10		20,000			
116	K	9692025.AZ	Instalace + pronájem a náklady na provoz dekontaminační stanice vč. technologie	ks/den	10,000	899,78	8 997,75	
PP			Instalace + pronájem a náklady na provoz dekontaminační stanice vč. technologie					
VV			předpokládá se 1 ks po dobu likvidace konstrukcí obsahujících azbest					
VV			1*10		10,000			
117	K	9692030.AZ	Vybourání meziokenní vložky, vč. výplně a azbestových desek - postupným rozebráním v ochranném oděvu a zajištění do manipulačních vaků, vč. vaků, oděvu	m2	94,810	529,87	50 236,74	
PP			Vybourání meziokenní vložky, vč. výplně a azbestových desek - postupným rozebráním v ochranném oděvu a zajištění do manipulačních vaků, vč. vaků, oděvu					
VV			předpoklad výskytu azbestu					
VV			možnost výskytu azbestu je ve vnitřním opláštění obvodového pláště (plocha demontovaného pláště - 45,91 + 48,9 = 94,81 m2)					
VV			předpokládána hmotnost sutí s azbestem - 6,21 t					
VV			45,91*1,0		45,910			
VV			(17,1+31,8)*1,0		48,900			
VV			Součet		94,810			
118	K	9692050.AZ	Ostatní režijní náklady spojené s realizací opatření v rámci materiálů obsahujících azbest	%	1 698,629	0,93	1 579,72	
PP			Ostatní režijní náklady spojené s realizací opatření v rámci materiálů obsahujících azbest					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<i>Poznámka k položce:</i> <i>Součástí je :</i> - dekontaminace lokality - úklid a vyčištění prostoru prací s azbestem (kontrolované pásmo) - označení, zabudby, vyznačení kontrolovaného pásma - vybavení pracovníků pracovními pomůckami a prostředky pro práci s azbestem <i>Následkovou cenu učit procentuální hodnotou z celkové ceny prací nadlehu 9.AZ!</i>								
D	99		Přesuny hmot a sutí				41 680,22	
119	K	997013111	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace	t	44,076	66,96	2 951,33	CS ÚRS 2014 01
	PP		6 m					
	VV		10,052 "betonový odpad"		10,052			
	VV		1,745 "odpad ze skla"		1,745			
	VV		1,693 "dřevěný odpad"		1,693			
	VV		0,498 "odpad z izolačních hmot"		0,498			
	VV		10,953 "odpad z opláštění obvodového pláště a předstěn s azbestem"		10,953			
	VV		0,5 "režijní materiál a pomůcky kontaminované azbestem"		0,500			
	VV		2,697 "směsný odpad"		2,697			
	VV		11,27 "kovový odpad"		11,270			
	VV		Mezisoučet		39,408			
	VV		4,668 "vybourané hmoty pro zpětné použití"		4,668			
	VV		Součet		44,076			
120	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	643,745	4,65	2 993,41	CS ÚRS 2014 01
	PP		Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km					
	VV		odvoz sutí na skládku ve vzdálenosti 17 km					
	VV		příplatek za dalších 16 km					
	VV		(10,025+1,745+1,693+0,498+2,697)*16		266,528			
	VV		odvoz odpadu s azbestem na skládku nebezpečného odpadu ve vzdálenosti 30 km					
	VV		příplatek za dalších 29 km					
	VV		(10,953+0,5)*29		332,137			
	VV		odvoz kovového odpadu na výkupny druhotných surovin ve vzdálenosti 5 km (uložení bezplatné)					
	VV		příplatek za další 4 km					
	VV		11,27*4		45,080			
	VV		Součet		643,745			
121	K	997013511	Odvoz sutí a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	44,076	66,96	2 951,33	CS ÚRS 2014 01
	PP		Odvoz sutí a vybouraných hmot z meziskládky na skládku s naložením a se složením, na vzdálenost do 1 km					
	VV		43,576 "automaticky vypočtená hmotnost sutí"		43,576			
	VV		0,5 "režijní materiál a pomůcky kontaminované azbestem"		0,500			
	VV		Součet		44,076			
122	K	997013801	Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	10,052	139,50	1 402,25	CS ÚRS 2014 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) betonového		10,052			
VV			10,052 "betonový odpad"					
123	K	997013804	Poplatek za uložení stavebního odpadu ze skla na skládce (skládkovné)	t	1,745	302,25	527,43	CS ÚRS 2014 01
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) ze skla		1,745			
VV			1,745 "odpad ze skla"					
124	K	997013811	Poplatek za uložení stavebního dřevěného odpadu na skládce (skládkovné)	t	1,693	223,20	377,88	CS ÚRS 2014 01
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) dřevěného		1,693			
VV			1,693 "dřevěný odpad"					
125	K	997013814	Poplatek za uložení stavebního odpadu z izolačních hmot na skládce (skládkovné)	t	0,498	325,50	162,10	CS ÚRS 2014 01
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z izolačních materiálů		0,498			
VV			0,498 "odpad z izolačních hmot"					
126	K	997013821	Poplatek za uložení stavebního odpadu ekologicky závadného s azbestem na skládce (skládkovné)	t	11,453	1 674,00	19 172,32	CS ÚRS 2013 02
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) ekologicky závadného s azbestem		10,953			
VV			10,953 "odpad z opláštění obvodového pláště a předstěn s azbestem"		0,500			
VV			0,5 "režijní materiál a pomůcky kontaminované azbestem"		11,453			
VV			Součet					
127	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	2,697	274,35	739,92	CS ÚRS 2014 01
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného		2,697			
VV			2,697 "směsný odpad"					
128	K	998017001	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 6 m	t	94,790	109,74	10 402,25	CS ÚRS 2014 01
PP			Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m					
D	PSV		Práce a dodávky PSV				1 306 465,79	
D	711		Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				4 018,68	
129	K	711132210.1	Izolace proti zemní vlhkosti na svislé ploše na sucho pásy nopové fólie	m2	32,662	122,76	4 009,59	
PP			Izolace proti zemní vlhkosti a beztlakové podpovrchové vodě pásy na sucho na ploše svislé - nopová fólie					
VV			ochrana TI soklové části pod terénem, v 400 mm					
VV			rozvinutý pohled (body 1-2 a 2-3 dle rozvinutého pohledu)		4,426			
VV			(5,775+1,63+3,66)*0,4 "kromě pilíře NN"					
VV			pohled jihovýchodní (body 4-5 a 6-7 dle rozvinutého pohledu)		5,540			
VV			(6,25+7,6)*0,4					
VV			pohled severovýchodní (body 5-6 dle rozvinutého pohledu)		0,720			
VV			(1,2+0,3*2)*0,4					
VV			pohled dvůr (body 8-9 dle rozvinutého pohledu)		7,332			
VV			18,33*0,4					
VV			pohled dvůr (body 9-10 dle rozvinutého pohledu)		1,920			
VV			4,8*0,4					
VV			pohled na část mezi SO-11 a SO-12 (body 11-12 dle rozvinutého pohledu)		2,532			
VV			6,33*0,4					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			pohled atrium (body 13-14 a 14-15 dle rozvinutého pohledu)		10,192			
VV			(17,38+8,1)*0,4		32,662			
VV			Součet					
130	K	998711102	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 12 m	t	0,025	363,63	9,09	CS ÚRS 2014 01
PP			Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
D	712		Povlakové krytiny				101 377,56	
131	K	712300831	Odstranění povlakové krytiny střech do 10° jednovrstvě	m2	49,500	14,88	736,56	CS ÚRS 2014 01
PP			Odstranění ze střech plochých do 10 st. krytiny povlakové jednovrstvě					
VV			demontáž části střešní krytiny včetně vytažení na atiky v šířce cca 1,0 m (vyzdvíka nových obvodových stěn včetně atik)					
VV			(17,7+31,8)*1,0		49,500			
132	K	712363001	Provedení povlakové krytiny střech do 10° termoplastickou fólií PVC rozvinutím a natažením v ploše	m2	130,778	41,85	5 473,06	CS ÚRS 2014 01
PP			Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10 st. fólií termoplastickou mPVC (měkčené PVC) rozvinutí a natažení fólie v ploše					
VV			doplnění střešní krytiny v pruhu š. cca 50 cm u atiky (po vyzdvíce nových obvodových stěn včetně atik)					
VV			(17,7+31,8)*0,5		24,750			
VV			Mezisoučet		24,750			
VV			dodatečně zateplované střechy					
VV			střecha vedle objektu SO-08					
VV			6,6*8,35		55,110			
VV			střecha vedle objektu SO-11					
VV			6,8*3,2+5,45*5,35		50,918			
VV			Mezisoučet		106,028			
VV			Součet		130,778			
133	M	283220120.1	fólie hydroizolační střešní tl 1,5 mm šedá	m2	150,395	156,24	23 497,71	
PP			fólie z měkčeného polyvinylchloridu a jednoduše výrobky z nich hydroizolační fólie mPVC ČSN 646223 fólie střešní kotvená, vyztužená, šířka 1300 mm tl 1,5 mm šedá					
VV			130,778*1,15 Přepočtené koeficientem množství		150,395			
134	K	712363003	Provedení povlakové krytiny střech do 10° spoj 2 pásů fólií PVC horkovzdušným navářením	m	109,751	41,85	4 593,08	CS ÚRS 2014 01
PP			Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10 st. fólií termoplastickou mPVC (měkčené PVC) vytvoření spoje dvou pásů fólií horkovzdušným navářením					
VV			vodorovná plocha střechy					
VV			doplnění střešní krytiny v pruhu š. cca 50 cm u atiky (po vyzdvíce nových obvodových stěn včetně atik)					
VV			24,75/1,0*1,15		28,463			
VV			dodatečně zateplované střechy					
VV			106,028/1,5*1,15		81,288			
VV			Součet		109,751			
135	K	712363005	Provedení povlakové krytiny střech do 10° navářením fólie PVC na oplechování v plné ploše	m2	40,062	41,85	1 676,59	CS ÚRS 2014 01
PP			Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10 st. fólií termoplastickou mPVC (měkčené PVC) aplikace fólie na oplechování (na tzv. fóiový plech) horkovzdušným navářením v plné ploše					
VV			pásek rs 50 mm					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			37,45*2*0,05		3,745			
VV			koutová lišta vnitřní rš 100 mm					
VV			109,9*2*0,1		21,980			
VV			koutová lišta vnější rš 150 mm					
VV			43,1*2*0,15		12,930			
VV			stěnová lišta vyhnutá rš 71 mm					
VV			11,725*2*0,06		1,407			
VV			Součet		40,062			
136	K	712363103	Provedení povlakové krytiny střech do 10° ukotvení fólie talířovou hmoždinkou do betonu nebo ŽB	kus	572,612	4,65	2 662,65	CS ÚRS 2014 01
PP			Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10 st. fólií ostatní činnosti při pokládání hydroizolačních fólií (materiál ve specifikaci) mechanické ukotvení talířovou hmoždinkou do prostého nebo železobetonu					
VV			vodorovná plocha střechy					
VV			doplnění střešní krytiny v pruhu š. cca 50 cm u atiky (po vyzdívice nových obvodových stěn včetně atik)					
VV			kotvení do podkladu - 6,0 kotev/m2 (okrajové úseky)		148,500			
VV			24,75*6					
VV			dodatečně zateplované střechy					
VV			kotvení do podkladu - 4,0 kotev/m2 (průměrné množství na středové, okrajové a rohové úseky)		424,112			
VV			106,028*4		572,612			
VV			Součet		589,790	7,91	4 662,29	
137	M	5905123.M	komplet teleskop + šroub do betonu T185 - GB570	kus				
P			Poznamánka k položce: - délka teleskopu 165 mm - délka šroubu 70 mm - kotvy pro T1: 200 mm					
VV			572,612*1,03 Přepočtené koeficientem množství		589,790			
138	K	712363112	Provedení povlakové krytiny střech do 10° překrytí talířové hmoždinky pruhem navařené fólie	kus	574,000	16,74	9 608,76	CS ÚRS 2014 01
PP			Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10 st. fólií ostatní činnosti při pokládání hydroizolačních fólií (materiál ve specifikaci) vodotěsné překrytí talířové hmoždinky pruhem fólie horkovzdušným navařením					
VV			vodorovná plocha střechy					
VV			doplnění střešní krytiny v pruhu š. cca 50 cm u atiky (po vyzdívice nových obvodových stěn včetně atik)		149,000			
VV			149					
VV			dodatečně zateplované střechy		425,000			
VV			425		574,000			
VV			Součet		37,450	69,75	2 612,14	
139	K	712363311.1	Povlakové krytiny střech do 10° fóliové plechy délky 2 m pásek rš 50 mm	kus				
PP			Povlakové krytiny střech plochých do 10 st. z fóliových plechů z měkčeného PVC (pro fólie), délka 2 m pásek rš 50 mm					
VV			součást vytažení fóliové krytiny na nové atiky					
VV			ukončení na vodorovné ploše atiky					
VV			doplnění střešní krytiny v pruhu š. cca 50 cm u atiky (po vyzdívice nových obvodových stěn včetně atik)		24,750			
VV			(17,7+31,8)/2					
VV			dodatečně zateplované střechy		12,700			
VV			(8,4*2+8,6)/2					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			Součet		37,450			
140	K	71236312.1	Povlakové krytiny střech do 10° fóliové plechy délky 2 m koutová lišta vnitřní rš 100 mm	kus	109,900	111,60	12 264,84	
PP			Povlakové krytiny střech plochých do 10 st. z fóliových plechů z měkčeného PVC (pro fólie), délka 2 m vnitřní koutová lišta rš 100 mm					
VV			součást vytažení fóliové krytiny na nové atiky					
VV			v přechodu na atiku - vytažení na atiku ve dvou vrstvách (1x pod TI, 1x nad TI)					
VV			doplnění střešní krytiny v pruhu š. cca 50 cm u atiky (po vyzdívice nových obvodových stěn včetně atik)					
VV			(17,1+31,8)/2*2					
VV			Mezisoučet		48,900			
VV			dodatečně zateplované střechy		48,900			
VV			(6,7+8,4)*2/2					
VV			(6,6+8,35)*2/2		15,100			
VV			(6,85+3,2+1,4+5,4+5,5+8,6)*2/2		14,950			
VV			Mezisoučet		30,950			
VV			Součet		61,000			
VV			Součet		109,900			
141	K	71236313.1	Povlakové krytiny střech do 10° fóliové plechy délky 2 m koutová lišta vnější rš 150 mm	kus	43,100	111,60	4 809,96	
PP			Povlakové krytiny střech plochých do 10 st. z fóliových plechů z měkčeného PVC (pro střešní fólie), délka 2 m vnější koutová lišta rš 150 mm					
VV			součást vytažení fóliové krytiny na atiky					
VV			vnitřní hrana atiky (rš dle detailu)					
VV			doplnění střešní krytiny v pruhu š. cca 50 cm u atiky (po vyzdívice nových obvodových stěn včetně atik)					
VV			(17,1+31,8)/2		24,450			
VV			Mezisoučet		24,450			
VV			dodatečně zateplované střechy					
VV			(6,6+8,35)*2/2		11,650			
VV			(5,45+8,55)/2		7,000			
VV			Mezisoučet		18,650			
VV			Součet		43,100			
142	K	71236314.1	Povlakové krytiny střech do 10° fóliové plechy délky 2 m sténová lišta vyhnutá rš 71 mm	kus	11,725	69,75	817,82	
PP			Povlakové krytiny střech plochých do 10 st. z fóliových plechů z měkčeného PVC (pro fólie), délka 2 m sténová lišta vyhnutá rš 71 mm					
VV			součást vytažení fóliové krytiny na nadstřešní konstrukce					
VV			dodatečně zateplované střechy					
VV			6,6/2 "vytažení na objekt SO-08"		3,300			
VV			(6,85+3,2+1,4+5,4)/2 "vytažení na objekt SO-11"		8,425			
VV			Součet		11,725			
143	K	712391171	Provedení povlakové krytiny střech do 10° podkladní textilní vrstvy	m2	130,778	4,65	608,12	CS ÚPS 2014 01
PP			Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10 st. - ostatní práce provedení vrstvy textilní podkladní					
VV			vodorovná plocha					
VV			doplnění střešní krytiny v pruhu š. cca 50 cm u atiky (po vyzdívice nových obvodových stěn včetně atik)					
VV			(17,7+31,8)*0,5		24,750			
VV			Mezisoučet		24,750			

PČ	Type	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
WV			dodatečně zateplované střechy					
WV			střecha vedle objektu SO-08		55,110			
WV			6,6*8,35					
WV			střecha vedle objektu SO-11		50,918			
WV			6,8*3,2+5,45*5,35		106,028			
WV			Mezisoučet		130,778			
WV			Součet					
144	M	693112150.1	textilie netkaná 300 g/m2	m2	137,317	20,46	2 809,51	
PP			geotextilie geotextilie netkané (polypropylen) použití: izolace střešních pláštů, zakládání spodních staveb a bázenů barva: pestrá max. šíře 400 cm 300g/m2					
WV			130,778*1,05 Přepočtené koeficientem množství		137,317			
145	K	712831101	Provedení povlakové krytiny vytažením na konstrukce pásy na sucho AIP, NAIP nebo tkaninou	m2	62,602	4,65	291,10	CS ÚRS 2014 01
PP			Provedení povlakové krytiny střech samostatným vytažením izolačního povlaku pásy na sucho na konstrukce převyšující úroveň střechy, AIP, NAIP nebo tkaninou					
WV			vytažení podkladní geotextilie na atiku					
WV			nově vyzděná atika					
WV			svislá stěna v 100 mm (pod svislou TI atiky)		4,950			
WV			(17,7+31,8)*0,1					
WV			svislá stěna v 150 mm (na povrchu TI atiky)		7,425			
WV			(17,7+31,8)*0,15					
WV			horní plocha atiky š.340 mm		16,830			
WV			(17,7+31,8)*0,34		29,205			
WV			Mezisoučet					
WV			dodatečně zateplované střechy					
WV			svislá stěna v 100 mm (pod svislou TI atiky)		3,010			
WV			(6,7+8,35)*2*0,1		3,095			
WV			(6,85+3,2+1,4+5,4+5,5+8,6)*0,1					
WV			svislá stěna v 300 mm (na povrchu TI atiky)		9,030			
WV			(6,7+8,35)*2*0,3		9,285			
WV			(6,85+3,2+1,4+5,4+5,5+8,6)*0,3					
WV			atiky štítových stěn - horní plocha š.410 mm		6,888			
WV			8,4*2*0,41					
WV			atiky stěnových panelů - horní plocha š.235 mm		0,315			
WV			(0,7+0,35)*0,3		1,774			
WV			7,55*0,235		33,397			
WV			Mezisoučet		62,602			
WV			Součet					
146	M	693112150.1	textilie netkaná 300 g/m2	m2	68,862	20,46	1 408,92	
PP			geotextilie geotextilie netkané (polypropylen) použití: izolace střešních pláštů, zakládání spodních staveb a bázenů barva: pestrá max. šíře 400 cm 300g/m2					
WV			62,602*1,1 Přepočtené koeficientem množství		68,862			
147	K	712861705	Provedení povlakové krytiny vytažením na konstrukce fólií lepenou se svařovanými spoji	m2	62,602	167,40	10 479,57	CS ÚRS 2014 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Provedení povlakové krytiny střech samostatným vytažením izolačního povlaku fólií na konstrukce převyšující úroveň střechy, přilepenou se svařovacími spoji					
VV			vytažení fóliové krytiny na atiku					
VV			vytažení podkladní geotextilie na atiku					
VV			nově vyzdělá atika					
VV			svislá stěna v 100 mm (pod svislou TI atiky)		4,950			
VV			(17,7+31,8)*0,1					
VV			svislá stěna v 150 mm (na povrchu TI atiky)		7,425			
VV			(17,7+31,8)*0,15					
VV			horní plocha atiky š.340 mm		16,830			
VV			(17,7+31,8)*0,34		29,205			
VV			Mezisoučet					
VV			dodatečné zateplované střechy					
VV			svislá stěna v 100 mm (pod svislou TI atiky)					
VV			(6,7+8,35)*2*0,1		3,010			
VV			(6,85+3,2+1,4+5,4+5,5+8,6)*0,1		3,095			
VV			svislá stěna v 300 mm (na povrchu TI atiky)		9,030			
VV			(6,7+8,35)*2*0,3		9,285			
VV			(6,85+3,2+1,4+5,4+5,5+8,6)*0,3					
VV			atiky štitových stěn - horní plocha š.410 mm		6,888			
VV			8,4*2*0,41					
VV			atiky stěnových panelů - horní plocha š.235 mm		0,315			
VV			(0,7+0,35)*0,3		1,774			
VV			7,55*0,235		33,397			
VV			Mezisoučet		62,602			
VV			Součet	m2	75,122	156,24	11 737,06	
148	M	283220120.1	fólie hydroizolační střešní tl 1,5 mm šedá					
PP			fólie z měkčeného polyvinylchloridu a jednoduché výrobky z nich hydroizolační fólie mPVC ČSN 646223 fólie střešní kotvená, vyztužená, šířka 1300 mm tl 1,5 mm šedá					
VV			62,602*1,2 Přepočtené koeficientem množství		75,122			
149	K	998712101	Přesun hmot tonážní tonážní pro krytiny povlakové v objektech v do 6 m	t	0,722	869,55	627,82	CS ÚRS 2014 01
PP			Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
D	713		Izolace tepelné				71 928,26	
150	K	713130811	Odstranění tepelné izolace stěn volně kladených z vláknitých materiálů tl do 100 mm	m2	50,501	13,76	695,10	CS ÚRS 2014 01
PP			Odstranění tepelné izolace běžných stavebních konstrukcí z rohoží, pásů, dílců, desek, bloků stěn a příček volně kladených z vláknitých materiálů, tloušťka izolace do 100 mm					
VV			demontáž stávající tepelné izolace v nosném rámu parapetních panelů v přízemí		50,501			
VV			45,91*1,1					
151	K	713131151	Montáž izolace tepelné stěn a základů volně vloženými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	50,501	85,44	4 314,99	CS ÚRS 2014 01
PP			Montáž tepelné izolace stěn rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) vložením jednotlivě					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			nová TI tl. 100 mm parapetních panelů v přízemí po opravě ocelového rámu (dle detailu nového opláštění)		50,501			
VV			45,91*1,1					
152	M	631481180.2	deska minerální izolační do stěn tl. 100 mm	m2	51,511	162,75	8 383,42	
PP			vlákno minerální a výrobky z něj (desky, skruže, pásy, rohože, vložkové pytle apod.) z minerální plsti - izolace pro suchou					
			výstavbu deska izolace montovaných příček a předsazených stěn rozměr 1000x625mm, la = 0,039 W/mK tl. 100 mm					
VV			50,501*1,02 Přepočtené koeficientem množství		51,511			
153	K	713131151.1	Montáž izolace tepelné stěn a sloupků - vloženími rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	12,420	85,44	1 061,21	
P			Poznámka k položce: - výcpaní dutin					
VV			vyplnění opláštěných meziokenních sloupků TI					
VV			výplň TI mezi nosnými sloupky z jekl profilů					
VV			1,8*30*0,09 "tepelná izolace tl.60 mm"		4,860			
VV			výplň TI čel sloupků mezi nosnou konstrukcí a cementotřískovými deskami					
VV			1,8*30*0,14 "tepelná izolace tl.30 mm"		7,560			
VV			Součet		12,420			
154	M	631481180.1	deska minerální izolační do stěn	m3	0,570	1 966,95	1 121,16	
PP			vlákno minerální a výrobky z něj (desky, skruže, pásy, rohože, vložkové pytle apod.) z minerální plsti - izolace pro suchou					
			výstavbu deska					
VV			prořez, ztrátné 10%					
VV			vyplnění opláštěných meziokenních sloupků TI					
VV			výplň TI mezi nosnými sloupky z jekl profilů					
VV			1,8*30*0,09*0,06*1,1 "tepelná izolace tl.60 mm"		0,321			
VV			výplň TI čel sloupků mezi nosnou konstrukcí a cementotřískovými deskami					
VV			1,8*30*0,14*0,03*1,1 "tepelná izolace tl.30 mm"		0,249			
VV			Součet		0,570			
155	K	713140843	Odstranění tepelné izolace střeš nadstřešní přípevných z polystyrenu tl přes 100 mm	m2	24,750	17,30	428,13	CS ÚRS 2014 01
PP			Odstranění tepelné izolace běžných stavebních konstrukcí z rohoží, pásů, dílců, desek, bloků střeš plochých nadstřešních					
			izolací přípevných šrouby z polystyrenu, tloušťky izolace přes 100 mm					
VV			demontáž části izolační vrstvy střechy v šířce cca 0,5 m (vyzdívka nových obvodových stěn včetně atik)					
VV			(17,7*31,8)*0,5		24,750			
156	K	713141162	Montáž izolace tepelné střeš plochých tl do 130 mm šrouby krajní pole, budova v do 20 m	m2	43,249	41,85	1 809,97	CS ÚRS 2014 01
PP			Montáž tepelné izolace střeš plochých rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) příšroubovanými					
			šrouby tl. izolace do 130 mm budovy výšky do 20 m okrajové pole					
VV			zateplení nové atiky EPS tl.50 mm					
VV			svislá stěna v 150 mm					
VV			(17,7*31,8)*0,15		7,425			
VV			horní plocha š.340 mm					
VV			(17,7*31,8)*0,34		16,830			
VV			Mezisoučet		24,255			
VV			zateplení atiky EPS tl.50 mm u zateplování střeš					
VV			svislá stěna v 300 mm					
VV			(6,7+8,35*2)*0,3		7,020			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Gena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			(5,375+0,7+0,125+7,9)*0,3		4,230			
VV			atiky štítových stěn - horní plocha š.360 mm					
VV			8,45*2*0,36		6,084			
VV			atiky stěnových panelů - horní plocha š.185 mm					
VV			(0,7+0,35)*0,25		0,263			
VV			7,55*0,185		1,397			
VV			Mezisoučet		18,994			
VV			Součet		43,249			
157	M	283759090	deska z pěnového polystyrenu bílá EPS 150 S 1000 x 1000 x 50 mm	m2	45,411	78,12	3 547,51	CS ÚRS 2014 01
pp			desky z lehčených plastů desky z pěnového polystyrenu - samozhášivého EN 13 163 - EPS 002/03 rozměry desek - 1000 x 1000 mm nebo 1000 x 500 mm typ EPS 150 S stabil , objemová hmotnost 25-30 kg/m3 tepelně izolační desky pro izolace s velmi vysokými nároky na pevnost v tlaku a ohybu (vysoce zatížené podlahy, střechy apod.) 50 mm					
VV			43,249*1,05 Přepočtené koeficientem množství		45,411			
158	K	713141181	Montáž izolace tepelné střech plochých tl přes 170 mm šrouby vnitřní pole, budova v do 20 m	m2	132,650	41,85	5 551,40	CS ÚRS 2014 01
pp			Montáž tepelné izolace střech plochých rohožení, pásy, deskami, dilci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) příšroubovanými šrouby tl. izolace přes 170 mm budovy výšky do 20 m vnitřní pole					
VV			tepelná izolace střechy z EPS 150S tl.200 mm					
VV			doplnění tepelné izolace střechy v pruhu š. cca 50 cm u atiky (po vyzdívce nových obvodových stěn včetně atik)					
VV			(17,7+31,8)*0,5		24,750			
VV			Mezisoučet		24,750			
VV			dodatečně zateplované střechy					
VV			střecha vedle objektu SO-08					
VV			6,7*8,4		56,280			
VV			střecha vedle objektu SO-11					
VV			6,85*3,2+5,5*5,4		51,620			
VV			Mezisoučet		107,900			
VV			Součet		132,650			
159	M	283759930	deska z pěnového polystyrenu bílá EPS 150 S 1000 x 1000 x 200 mm	m2	135,303	312,48	42 279,48	CS ÚRS 2014 01
pp			desky z lehčených plastů desky z pěnového polystyrenu - samozhášivého EN 13 163 - EPS 002/03 rozměry desek - 1000 x 1000 mm nebo 1000 x 500 mm typ EPS 150 S stabil , objemová hmotnost 25-30 kg/m3 tepelně izolační desky pro izolace s velmi vysokými nároky na pevnost v tlaku a ohybu (vysoce zatížené podlahy, střechy apod.) 200 mm					
VV			132,65*1,02 Přepočtené koeficientem množství		135,303			
160	K	7131491.R	Příplatek za vyskládání tepelné izolace - malé plochy s napojením na stávající	m	24,750	85,00	2 103,75	
VV			doplnění tepelné izolace střechy v pruhu š. cca 50 cm u atiky (po vyzdívce nových obvodových stěn včetně atik)					
VV			(17,7+31,8)*0,5		24,750			
161	K	998713101	Přesun hmot tonážní tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m	t	1,007	627,75	632,14	CS ÚRS 2014 01
pp			Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
D	721		Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				13 630,39	
162	K	721233113.1	Střešní vtok polypropylen PP pro ploché střechy - doplnění nástavce a ochranného koše	kus	6,000	2 270,69	13 624,13	

PČ	Typ	Kód	Popis			MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Střešní vtoky (vpusti) polypropylenové (PP) pro ploché střechy s odtokem svislým DN 125 (HL 62)							
163	K	998721101	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6 m		t		0,014	446,87	6,26	CS ÚRS 2014 01
PP			Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m							
D	725		Zdravotechnika - zařízení předměty						10 447,25	
164	K	725530826	Demontáž ohřívač elektrický akumulární do 800 litrů		soubor		1,000	1 562,40	1 562,40	CS ÚRS 2014 01
PP			Demontáž elektrických zásobníkových ohřívačů vody akumulárních do 800 l							
165	K	725532125.1	Zpětná montáž elektrického ohřívače zásobníkového akumulárního závěsného svislého 180 l / 2,2 kW		soubor		1,000	8 832,77	8 832,77	
PP			Elektrické ohřívače zásobníkové beztlakové prepádové akumulární s pojistným ventilem závěsné svislé objem nádrže (příkon) 180 l (2,2 kW)							
166	K	998725101	Přesun hmot tonážní pro zařízení předměty v objektech v do 6 m		t		0,005	10 416,00	52,08	CS ÚRS 2014 01
PP			Přesun hmot pro zařízení předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m							
D	730		Ústřední vytápění						54 758,40	
167	K	7301004.R	Demontáž a zpětná montáž radiátorů ÚT v přízemí objektu		kpl		1,000	31 248,00	31 248,00	
P			Poznámka k položce: Součástí prací je : - vypuštění vody z otopného systému - demontáž radiátorů ÚT včetně uskladnění - dodávka a osazení nových konzol a držáků pro radiatory ÚT - zpětné osazení radiátorů ÚT - napuštění systému - vyvážení a regulace systému a otopných těles - oprava nátěrů radiátorů ÚT poškozených při manipulaci - specifikace potřebných doplňků							
VV			práce prováděny v souvislosti s opravou parapetních panelů v přízemí objektu				1,000			
VV			1				1,000			
168	K	7301005.R	Demontáž a zpětná montáž radiátorů ÚT v přízemí objektu včetně úpravy rozvodů a připojení radiátorů		kpl		1,000	11 457,60	11 457,60	
P			Poznámka k položce: Součástí prací je : - vypuštění vody z otopného systému - demontáž radiátorů ÚT včetně uskladnění - úprava potrubí ÚT včetně obnovení potrubí v podlaže - dodávka a osazení nových konzol a držáků pro radiatory ÚT - zpětné osazení radiátorů ÚT - napuštění systému - vyvážení a regulace systému a otopných těles - oprava nátěrů radiátorů ÚT poškozených při manipulaci - oprava nátěrů potrubí ÚT po provedené úpravě a doplnění - specifikace potřebných doplňků							
VV			práce prováděny v souvislosti s demontáží a vyzdívkou nového obvodového pláště v kuchyni a technickém zázemí							

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Gena celkem [CZK]	Genová soustava
VV					1,000			
169	K	7309001.R	Zednické přípomocce ÚT	kpl	1,000	12 052,80	12 052,80	
P			<i>Poznámka k položce:</i> <i>Součástí prací je:</i> - zajištění podlahových betonů o omítek zasazených úpravou ÚT - materiálová specifikace					
D	762		Konstrukce tesařské				46 619,84	
170	K	762361127	Montáž spádových klínů pro střechy rovné z řeziva průřezové plochy do 288 cm2	m	7,550	167,40	1 263,87	CS ÚRS 2014 01
PP			Montáž spádových klínů pro rovné střechy s připojením na nosnou konstrukci z řeziva průřezové plochy přes 224 do 288 cm2					
VV			zvýšení atik stěnových panelů (dle detailu atik SO 07-12)					
VV			hranol 125/200 mm nastojato (kotvení do ocelového rámu stěnového panelu samořeznými šrouby)		7,550			
VV			7,55	m3	0,208	7 254,00	1 508,83	CS ÚRS 2014 01
171	M	605121210	řezivo jehličnaté hranol jakost I-II délka 4 - 5 m					
PP			řezivo jehličnaté hraněné, neopracované (hranolky, hranoly) řezivo jehličnaté - hranoly délka 4 - 5 m hranoly jakost I-II					
VV			prořez, ztratné 10%					
VV			hranol 125/200 mm nastojato					
VV			0,125*0,2*7,55*1,1		0,208			
172	K	762395000	Spojovací prostředky pro montáž krovu, bednění, latování, světlíky, klíny	m3	0,189	418,50	79,10	CS ÚRS 2014 01
PP			Spojovací prostředky krovu, bednění a latování, nadstřešních konstrukcí svory, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty					
VV			spojovací prostředky pro kotvení hranolů do ocelového rámu stěnového panelu					
VV			hranol 125/200 mm					
VV			0,125*0,2*7,55		0,189			
173	K	762430011.1	Obložení stěn z desek cementotřískových tl 10 mm na sraz šroubovaných	m2	22,140	246,45	5 456,40	
PP			Obložení stěn z cementotřískových desek šroubovaných na sraz, tloušťky desky 10 mm					
P			<i>Poznámka k položce:</i> - včetně spojovacích prostředků - kotvení k ocelovému rámu					
VV			obklad meziokenních sloupků š. 160 mm					
VV			(0,16+0,125*2)*1,8*30	m2	96,411	381,30	36 761,51	
174	K	762430023.1	Obložení stěn z desek cementotřískových tl 16 mm nebroušených na pero a drážku šroubovaných					
PP			Obložení stěn z cementotřískových desek šroubovaných na pero a drážku nebroušených, tloušťky desky 16 mm					
VV			obložení parapetních panelů v přízemí po opravě (dle detailu nového opláštění)		45,910			
VV			45,91*1,0 "vnitřní líc"		50,501			
VV			45,91*1,1 "venkovní líc"		96,411			
VV			Součet	t	2,728	568,23	1 550,13	CS ÚRS 2014 01
175	K	998762101	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 6 m					
PP			Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
D	763		Konstrukce suché výstavby				6 930,70	
176	K	7634301.R	oprava minerálního podhledu s výtahovými panely vel. do 0,36 m2 na zavěšený viditelný rošt	m	22,900	302,25	6 921,53	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-----------------	----------------------	--------------------

Poznámka k položce:

Cena zahrnuje :

- demontáž v pruhu cca 0,6 m
- zakládání nosných prvků a výplní
- zpětné doplnění podhledu
- pomocné lešení

**úprava podhledu podél nové vyzdění obvodové konstrukce
v místnostech připraven masa a zeleniny a kuchyně**

2,9+3,8+16,2

177	K	998763301	Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 6 m	t	22,900	654,72	9,17	CS ÚPS 2014 01
Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, cementovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					0,014			

D 764 Konstrukce klempířské

178	K	764410240.1	Oplechování parapetů Pz rš 250 mm včetně rohů	m	85,540	304,11	26 013,57	
-----	---	-------------	---	---	--------	--------	-----------	--

Oplechování parapetů z pozinkovaného Pz plechu včetně rohů rš 250 mm

Poznámka k položce:

- Pz plech lakovaný

venkovní okenní parapety (dle pozic jednotlivých oken)

pohled JZ a SV

VV			1,2*3 "pozice O24 - 3 ks"		3,600			
VV			1,2*7 "pozice O24a - 7 ks"		8,400			
VV			1,2*4 "pozice O24b - 4 ks"		4,800			
VV			0,95*5 "pozice O25 - 5 ks"		4,750			
VV			0,95*10 "pozice O25a - 10 ks"		9,500			
VV			0,95*3 "pozice O25b - 3 ks"		2,850			
VV			Mezisoučet		33,900			

parapety ostatní v 1.NP

VV			1,32*14 "pozice O26 - 14 ks"		18,480			
VV			1,32*10 "pozice O27 - 10 ks"		13,200			
VV			1,38*2 "pozice O28 - 2 ks - "		2,760			
VV			0,72*7 "pozice O29 - 7 ks"		5,040			
VV			0,72*2 "pozice O30 - 2 ks"		1,440			
VV			1,02 "pozice O31 - 1 ks"		1,020			
VV			0,725 "pozice O32 - 1 ks"		0,725			
VV			0,725 "pozice O33 - 1 ks"		0,725			
VV			Mezisoučet		43,390			

parapety sklepních oken

VV			1,15*2 "pozice O34 - 2 ks"		2,300			
VV			0,85*4 "pozice O35 - 4 ks"		3,400			
VV			0,85*3 "pozice O36 - 3 ks"		2,550			
VV			Mezisoučet		8,250			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			Součet		85,540			
179	K	764410850	Demontáž oplechování parapetu rš do 330 mm	m	51,640	21,87	1 129,55	CS ÚRS 2013 02
PP			Demontáž oplechování parapetů rš od 100 do 330 mm					
VV			venkovní okenní parapety (mimo JZ a SV pohled - součást demontáže obvodového pláště)					
VV			1,32*(14+10)		31,680			
VV			1,38*2		2,760			
VV			0,72*(7+2)		6,480			
VV			1,02		1,020			
VV			0,725*2		1,450			
VV			Mezisoučet		43,390			
VV			parapety sklepních oken					
VV			1,15*2+0,85*(4+3)		8,250			
VV			Součet		51,640			
180	K	764430240.1	Oplechování Pz zdí rš 560 mm včetně rohů	m	7,550	362,70	2 738,39	
PP			Oplechování z pozinkovaného Pz plechu zdí a nadezdívek (atik) včetně rohů rš 560 mm					
P			Poznámka k položce: - Pz plech lakovaný					
VV			oplechování upravené atiky					
VV			atiky stěnových panelů					
VV			7,55		7,550			
181	K	764430250.3	Oplechování Pz zdí rš 730 mm včetně rohů	m	16,800	438,03	7 358,90	
PP			Oplechování z pozinkovaného Pz plechu zdí a nadezdívek (atik) včetně rohů rš 730 mm					
P			Poznámka k položce: - Pz plech lakovaný					
VV			oplechování upravené atiky					
VV			atiky štitových stěn					
VV			16,8		16,800			
182	K	764430840	Demontáž oplechování zdí rš do 500 mm	m	7,550	22,39	169,08	CS ÚRS 2013 02
PP			Demontáž oplechování zdí a nadezdívek (atik) rš od 330 do 500 mm					
VV			oplechování atiky stěnových panelů					
VV			7,55		7,550			
183	K	764430850	Demontáž oplechování zdí rš 600 mm	m	16,800	35,62	598,40	CS ÚRS 2013 02
PP			Demontáž oplechování zdí a nadezdívek (atik) rš 600 mm					
VV			oplechování atiky štitových stěn					
VV			16,8		16,800			
184	K	998764101	Přesun hmot tonáží pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m	t	0,215	609,15	130,97	CS ÚRS 2014 01
PP			Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovně vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
D		766	Konstrukce truhlářské				539 672,42	
185	K	766441821	Demontáž parapetních desek dřevěných, laminovaných šířky do 30 cm délky přes 1,0 m	kus	4,000	31,90	127,60	CS ÚRS 2014 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Demontáž parapetních desek dřevěných, laminovaných nebo z plastů šířky do 300 mm délky přes 1m					
VV			vnitřní okenní parapety					
VV			demontáž okenních parapetů u oken ve zděné části (rozvinutý pohled 14-15)					
VV			2 "dl. 1,32 m - 2 ks"		2,000			
VV			2 "dl. 1,38 m - 2 ks"		2,000			
VV			Součet		4,000			
186	K	766621012	Montáž oken jednoduchých pevných výšky přes 1,5 do 2,5m s rámem do zdiva	m2	27,657	345,45	9 554,07	CS ÚRS 2014 01
PP			Montáž oken dřevěných nebo plastových včetně montáže rámu, na PUR pěnu plochy přes 1 m2 jednoduchých pevných do zdiva, výšky přes 1,5 do 2,5 m					
VV			plastová okna fixní					
VV			1,32*1,8*10 "pozice O27 - 10 ks"		23,760			
VV			0,72*1,8*2 "pozice O30 - 2 ks"		2,592			
VV			0,725*1,8 "pozice O33 - 1 ks"		1,305			
VV			Součet		27,657			
187	K	766621222	Montáž oken zdvojených otevíravých výšky přes 1,5 do 2,5m s rámem do celostěnných panelů a ocel rámu	m2	111,465	406,32	45 290,12	CS ÚRS 2014 01
PP			Montáž oken dřevěných nebo plastových včetně montáže rámu, na PUR pěnu plochy přes 1 m2 zdvojených otevíravých, sklápěcích do celostěnných panelů nebo ocelových rámu, výšky přes 1,5 do 2,5 m					
VV			plastová okna otevíravá a sklápěcí					
VV			1,2*1,8*3 "pozice O24 - 3 ks"		6,480			
VV			1,2*1,8*7 "pozice O24a - 7 ks"		15,120			
VV			1,2*1,8*4 "pozice O24b - 4 ks"		8,640			
VV			0,95*1,8*5 "pozice O25 - 5 ks"		8,550			
VV			0,95*1,8*10 "pozice O25a - 10 ks"		17,100			
VV			0,95*1,8*3 "pozice O25b - 3 ks"		5,130			
VV			1,32*1,8*14 "pozice O26 - 14 ks"		33,264			
VV			1,38*1,8*2 "pozice O28 - 2 ks"		4,968			
VV			0,72*1,8*7 "pozice O29 - 7 ks"		9,072			
VV			1,02*1,8 "pozice O31 - 1 ks"		1,836			
VV			0,725*1,8 "pozice O32 - 1 ks"		1,305			
VV			Součet		111,465			
188	M	6114026.M	okno plastové dvoukřídlové otevíravé a sklápěcí s poutcem 120 x 180 cm	kus	3,000	5 696,25	17 088,75	
			Poznámka k položce:					
			- rám i křídlo plastové					
			- zasklení izolačním trojsklem čirým u=0,75 W/m2K					
			- okenní rám s vodorovným příčником (poutcem)					
			- horní okenní křídlo O.5					
P			- spodní okenní křídlo sklápěcí					
			- celobodové kování včetně mikroventilace					
			- u spodních křídel kování pro sklopná okna					
			- barva bílá					
VV			pozice O24					
VV			3		3,000			

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
189	M 6114027.M	okno plastové dvoukřídlové otevíravé a sklápěcí s pouťcem 120 x 180 cm s rozšířeným rámem v nadpraží	kus	7,000	6 036,63	42 256,41	
		Poznámka k položce: - rám i křídlo plastové - horní rám okna šířky 250 mm (z důvodu umístění přechodového kastlíku pro venkovní žaluzie) - zasklení izolačním trojsklem čírným u-0,75 W/m2K - okenní rám s vodorovným příčником (poutcem) - horní okenní křídlo Q,5 - spodní okenní křídlo sklápěcí - celoodvodové kování včetně mikroventilace - u spodních křídel kování pro sklopná okna - barva bílá					
P							
VV		pozice O24a		7,000			
VV							
190	M 6114028.M	okno plastové dvoukřídlové fixní a sklápěcí s pouťcem 120 x 180 cm s rozšířeným rámem v nadpraží	kus	4,000	4 889,94	19 559,76	
		Poznámka k položce: - rám i křídlo plastové - horní rám okna šířky 250 mm (z důvodu umístění přechodového kastlíku pro venkovní žaluzie) - zasklení izolačním trojsklem čírným u-0,75 W/m2K - okenní rám s vodorovným příčником (poutcem) - horní okenní křídlo fixní - spodní okenní křídlo sklápěcí - u spodních křídel kování pro sklopná okna - barva bílá					
P							
VV		pozice O24b		4,000			
VV							
191	M 6114029.M	okno plastové dvoukřídlové otevíravé a sklápěcí s pouťcem 95 x 180 cm	kus	5,000	5 104,77	25 523,85	
		Poznámka k položce: - rám i křídlo plastové - zasklení izolačním trojsklem čírným u-0,75 W/m2K - okenní rám s vodorovným příčником (poutcem) - horní okenní křídlo Q,5 - spodní okenní křídlo sklápěcí - celoodvodové kování včetně mikroventilace - u spodních křídel kování pro sklopná okna - barva bílá					
P							
VV		pozice O25		5,000			
VV							
192	M 6114030.M	okno plastové dvoukřídlové otevíravé a sklápěcí s pouťcem 95 x 180 cm s rozšířeným rámem v nadpraží	kus	10,000	5 373,54	53 735,40	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Poznámka k položce: - rám i křídlo plastové - horní rám okna šířky 250 mm (z důvodu umístění plechového kastlíku pro venkovní žaluzie) - zasklení izolačním trojsklem čirým u=0,75 W/m2K - okenní rám s vodorovným příčником (poutcem) - horní okenní křídlo O.S - spodní okenní křídlo sklápěcí - celobvodové kování včetně mikroventilace - u spodních křídel kování pro sklopná okna - barva bílá					
P								
VV			pozice 025a		10,000			
VV			10					
193	M	6114031.M	okno plastové dvoukřídlové fixní a sklápěcí s poutcem 95 x 180 cm s rozšířeným rámem v nadpraží	kus	3,000	4 212,90	12 638,70	
Poznámka k položce: - rám i křídlo plastové - horní rám okna šířky 250 mm (z důvodu umístění plechového kastlíku pro venkovní žaluzie) - zasklení izolačním trojsklem čirým u=0,75 W/m2K - okenní rám s vodorovným příčником (poutcem) - horní okenní křídlo fixní - spodní okenní křídlo sklápěcí - u spodních křídel kování pro sklopná okna - barva bílá								
P								
VV			pozice 025b		3,000			
VV			3					
194	M	6114032.M	okno plastové dvoukřídlové otevíravé a sklápěcí s poutcem 132 x 180 cm	kus	14,000	6 171,48	86 400,72	
Poznámka k položce: - rám i křídlo plastové - zasklení izolačním trojsklem čirým u=0,75 W/m2K - okenní rám s vodorovným příčником (poutcem) - horní okenní křídlo O.S - spodní okenní křídlo sklápěcí - celobvodové kování včetně mikroventilace - u spodních křídel kování pro sklopná okna - barva bílá								
P								
VV			pozice 026		14,000			
VV			14					
195	M	6114033.M	okno plastové dělené fixní 132 x 180 cm	kus	10,000	4 975,50	49 755,00	
Poznámka k položce: - rám plastový - okenní rám s vodorovným příčником (poutcem) - zasklení izolačním trojsklem čirým u=0,75 W/m2K - barva bílá								
P								
VV			pozice 027		10,000			
VV			10					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
196	M	6114034.M	okno plastové dvoukřídlové otevíravé a sklápěcí s poutcem 138 x 180 cm	kus	2,000	6 291,45	12 582,90	
			Poznámka k položce:					
			- rám i křídlo plastové - zasklení izolačním trojsklem čírným u=0,75 W/m2K - okenní rám s vodorovným příčником (poutcem) - horní okenní křídlo O.5 - spodní okenní křídlo sklápěcí - celoodvodové kování včetně mikroventilace - u spodních křídel kování pro sklopení okna - barva bílá					
P								
VV			pozice 028		2,000			
VV			2					
197	M	6114035.M	okno plastové dvoukřídlové otevíravé a sklápěcí s poutcem 72 x 180 cm	kus	7,000	4 236,15	29 653,05	
			Poznámka k položce:					
			- rám i křídlo plastové - zasklení izolačním trojsklem čírným u=0,75 W/m2K - okenní rám s vodorovným příčником (poutcem) - horní okenní křídlo O.5 - spodní okenní křídlo sklápěcí - celoodvodové kování včetně mikroventilace - u spodních křídel kování pro sklopení okna - barva bílá					
P								
VV			pozice 029		7,000			
VV			7					
198	M	6114036.M	okno plastové dělené fixní 72 x 180 cm	kus	2,000	2 547,27	5 094,54	
			Poznámka k položce:					
			- rám plastový - okenní rám s vodorovným příčником (poutcem) - zasklení izolačním trojsklem čírným u=0,75 W/m2K - barva bílá					
P								
VV			pozice 030		2,000			
VV			2					
199	M	6114037.M	okno plastové dvoukřídlové fixní a sklápěcí s poutcem 102 x 180 cm	kus	1,000	4 414,71	4 414,71	
			Poznámka k položce:					
			- rám i křídlo plastové - zasklení izolačním trojsklem čírným u=0,75 W/m2K - okenní rám s vodorovným příčником (poutcem) - horní okenní křídlo fixní - spodní okenní křídlo sklápěcí - u spodních křídel kování pro sklopení okna - barva bílá					
P								
VV			pozice 031		1,000			
VV			1					
200	M	6114038.M	okno plastové dvoukřídlové otevíravé a sklápěcí s poutcem 72,5 x 180 cm	kus	7,000	3 514,47	24 601,29	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Poznámka k položce: - rám i křídlo plastové - zasklení izolačním trojsklem čirým u=0,75 W/m2K - okenní rám s vodorovným příčником (poutcem) - horní okenní křídlo O.S - spodní okenní křídlo sklápěcí - celoodvodové kování včetně mikroventilace - u spodních křídel kování pro sklopná okna - barva bílá								
VV			pozice 032		7,000			
VV			7					
201	M	6114039.M	okno plastové dělené fixní 72,5 x 180 cm	kus	1,000	2 551,92	2 551,92	
Poznámka k položce: - rám plastový - okenní rám s vodorovným příčником (poutcem) - zasklení izolačním trojsklem čirým u=0,75 W/m2K - barva bílá								
P								
VV			pozice 033		1,000			
VV			1					
202	K	766621622	Montáž oken plochy do 1 m2 zdvojených otevíravých, sklápěcích do zdiva	kus	9,000	397,62	3 578,59	CS ÚRS 2014 01
Montáž oken dřevěných nebo plastových plochy do 1 m2 včetně montáže rámu, na PUR pěnu zdvojených otevíravých, sklápěcích do zdiva plastová okna sklápěcí (sklepní) 2 "pozice 034 - okno sklápěcí 115 x 50 cm - 2 ks" 4 "pozice 035 - okno sklápěcí 85 x 50 cm - 4 ks" 3 "pozice 036 - okno fixní 85 x 25 cm - 3 ks" Součet								
VV					2,000			
VV					4,000			
VV					3,000			
VV					9,000			
203	M	6114040.M	okno plastové jednokřídlové sklápěcí 115 x 50 cm	kus	2,000	2 378,01	4 756,02	
Poznámka k položce: - rám i křídlo plastové - zasklení izolačním dvojsklem čirým u=1,1 W/m2K - kování pro sklopná okna - barva bílá								
P								
VV			pozice 034		2,000			
VV			2					
204	M	6114041.M	okno plastové jednokřídlové sklápěcí 85 x 50 cm	kus	4,000	1 895,34	7 581,36	
Poznámka k položce: - rám i křídlo plastové - zasklení izolačním dvojsklem čirým u=1,1 W/m2K - kování pro sklopná okna - barva bílá								
P								
VV			pozice 035		4,000			
VV			4					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
205	M	6114042.M	okno plastové fixní 85 x 25 cm	kus	3,000	1 755,84	5 267,52	
	P		Poznámka k položce: - rám plastový - zesílení izolačním dvojsklem (činným u=1,1 W/m2K) - barva bílá					
VV			pozice O36		3,000			
VV			3					
206	K	7666291.R	M+D olišťování oken v interiéru - plastová lišta plochá šířky 50 - 60 mm	m	95,500	41,85	3 996,68	
	P		Poznámka k položce: - včetně spojovacích prostředků - barva lišty v barvě oken (bílá)					
VV			olišťování oken u parapetů, nadpraží a boků u sténových panelů (okna osazená v lici bez parapetů)					
VV			parapety a nadpraží					
VV			1,32*2*12 "pozice O26 - 12 ks"		31,680			
VV			1,32*2*10 "pozice O27 - 10 ks"		26,400			
VV			0,72*2*7 "pozice O29 - 7 ks"		10,080			
VV			0,72*2*2 "pozice O30 - 2 ks"		2,880			
VV			1,02*2 "pozice O31 - 1 ks"		2,040			
VV			0,725*2 "pozice O32 - 1 ks"		1,450			
VV			0,725*2 "pozice O33 - 1 ks"		1,450			
VV			Mezisoučet		75,980			
VV			vchodové dveře - nadpraží a boky					
VV			1,32*2,8*2 "pozice D3 - 1 ks"		6,920			
VV			boky oken u sténových panelů					
VV			1,8*7		12,600			
VV			Součet		95,500			
207	K	7666292.R	M+D olišťování oken v interiéru - plastová lišta plochá šířky 200 mm	m	57,000	167,40	9 541,80	
	P		Poznámka k položce: - včetně spojovacích prostředků - barva lišty v barvě oken (bílá)					
VV			krycí lišta meziokenních pilířů		57,000			
VV			1,9*30					
208	K	76660461	Montáž vchodových dveří 2křídlových s nadsvětlíkem do zdíva	kus	2,000	2 520,30	5 040,60	CS ÚRS 2014 01
	P		Montáž dvířních křídel dřevěných nebo plastových vchodových dveří včetně rámu do zdíva dvoukřídlových s nadsvětlíkem					
VV			vchodové dveře v dvorním pohledu (strana 9-10) 132 x 280 cm - pozice D3					
VV			1		1,000			
VV			vchodové dveře v jz pohledu 150 x 275 cm - pozice D4					
VV			1		1,000			
VV			Součet		2,000			
209	M	6114403.M	dveře plastové vchodové dvoukřídlové otevíravé s nadsvětlíkem 132 x 280 cm	kus	1,000	19 888,98	19 888,98	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Poznámka k položce: - rám i křídla plastové - zasklení izolačním dvojsklem číným s bezpečnostním sklem u=1,1 W/m2K (Údveři = 1,6 W/m2K) - včetně bezpečnostního kování a zámku - barva bílá								
	VV		pozice D3		1,000			
	VV		1		1,000	20 407,92	20 407,92	
210	M	6114404.M	dveře plastové vchodové dvoukřídlové otevíravé s nasvětliíkem 150 x 275 cm	kus				
Poznámka k položce: - rám i křídla plastové - zasklení izolačním dvojsklem číným s bezpečnostním sklem u=1,1 W/m2K (Údveři = 1,6 W/m2K) - včetně bezpečnostního kování a zámku - barva bílá								
	P							
	VV		pozice D4		1,000			
	VV		1		9,000	90,91	818,17	CS ÚRS 2014 01
211	K	766694111	Montáž parapetních desek dřevěných, laminovaných šířky do 30 cm délky do 1,0 m	kus				
Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek šířky do 300 mm, délky do 1000 mm vnitřní okenní parapety okenní parapety u oken v nově vyzděném obvodovém plášti (JZ a SV pohled - kromě parapetů u místností s keramickým obkladem) 2 "dl.0,95 m - 2 ks" okenní parapety u sklepních oken (JZ a SV pohled) 7 "dl.0,85 m - 7 ks" Součet								
212	K	766694112	Montáž parapetních desek dřevěných, laminovaných šířky do 30 cm délky do 1,6 m	kus		122,92	860,46	CS ÚRS 2014 01
Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek šířky do 300 mm, délky přes 1000 do 1600 mm vnitřní okenní parapety okenní parapety u oken ve zděné části (rozvinutý pohled 14-15) 2 "dl.1,32 m - 2 ks" 2 "dl.1,38 m - 2 ks" Mezisoučet okenní parapety u oken v nově vyzděném obvodovém plášti (JZ a SV pohled - kromě parapetů u místností s keramickým obkladem) 1 "dl.1,2 m - 1 ks" okenní parapety u sklepních oken (JZ a SV pohled) 2 "dl.1,15 m - 2 ks" Mezisoučet Součet								
213	K	766694113	Montáž parapetních desek dřevěných, laminovaných šířky do 30 cm délky do 2,6 m	kus		166,40	665,60	CS ÚRS 2014 01
Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek šířky do 300 mm, délky přes 1600 do 2600 mm vnitřní okenní parapety								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			okenní parapety u oken v nově vyzděném obvodovém pláští (JZ a SV pohled - kromě parapetů u místnosti s keramickým obkladem)					
VV			1 "dl.1,9 m - 1 ks"		1,000			
VV			3 "dl.2,15 m - 3 ks"		3,000			
VV			Součet		4,000			
214	K	766694114	Montáž parapetních desek dřevěných, laminovaných šířky do 30 cm délky přes 2,6 m	kus	1,000	186,56	186,56	CS ÚRS 2014 01
PP			Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek šířky do 300 mm, délky přes 2600 mm					
VV			vnitřní okenní parapety					
VV			okenní parapety u oken v nově vyzděném obvodovém pláští (JZ a SV pohled - kromě parapetů u místnosti s keramickým obkladem)					
VV			1 "dl.3,1 m - 1 ks"		1,000			
215	M	611444000.1	parapet plastový vnitřní komůrkový 18 x 2 x 100 cm	m	29,611	450,12	13 328,50	
PP			okna a dveře balkónové z plastů parapety plastové vnitřní - komůrkové 18 x 2 x 100 cm					
VV			prořez, ztratné 5%					
VV			vnitřní okenní parapety					
VV			okenní parapety u oken ve zděné části (rozvinutý pohled 14-15)					
VV			1,32*2*1,05 "dl.1,32 m - 2 ks"		2,772			
VV			1,38*2*1,05 "dl.1,38 m - 2 ks"		2,898			
VV			okenní parapety u oken v nově vyzděném obvodovém pláští (JZ a SV pohled - kromě parapetů u místnosti s keramickým obkladem)					
VV			0,95*2*1,05 "dl.0,95 m - 2 ks"		1,995			
VV			1,2*1,05 "dl.1,2 m - 1 ks"		1,260			
VV			1,9*1,05 "dl.1,9 m - 1 ks"		1,995			
VV			2,15*3*1,05 "dl.2,15 m - 3 ks"		6,773			
VV			3,1*1,05 "dl.3,1 m - 1 ks"		3,255			
VV			okenní parapety u sklepních oken (JZ a SV pohled)					
VV			0,85*7*1,05 "dl.0,85 m - 7 ks"		6,248			
VV			1,15*2*1,05 "dl.1,15 m - 2 ks"		2,415			
VV			Součet		29,611			
216	M	611444150	koncovka k parapetu plastovému vnitřnímu 1 pár	kus	21,000	16,74	351,54	CS ÚRS 2014 01
PP			okna a dveře balkónové z plastů koncovka k parapetu plastovému vnitřnímu 1 pár					
VV			vnitřní okenní parapety					
VV			21		21,000			
217	K	998766101	Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m	t	4,829	532,89	2 573,33	CS ÚRS 2014 01
PP			Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
D	767		Konstrukce zámečnické				128 925,86	
218	K	767112811	Demontáž stěn pro zasklení šroubovaných	m2	190,710	232,50	44 340,08	CS ÚRS 2014 01
PP			Demontáž stěn a příček pro zasklení šroubovaných					
VV			demontáž lehkého obvodového pláště včetně výplní otvorů					
VV			vnitřní opláštění parapetů - desky s možností přítomnosti azbestu					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			pohled jihozápadní					
VV			17,1*3,9		66,690			
VV			pohled severovýchodní					
VV			31,8*3,9		124,020			
VV			Součet		190,710			
219	K	7672101.R	Posunutí stávajícího ocelového schodiště k zásobovací rampě včetně zábradlí	kus	1,000	4 475,16	4 475,16	
			Poznámka k položce:					
			Součástí prací je :					
			- demontáž stávajících schodů odřezáním					
			- posunutí v návaznosti na VKZS budovy					
			- přivaření k novému sloupku přístřešku z ocelových profilů					
220	K	767583341.1	Úprava podhledů lamelových š 150 plochy do 10 m2	m	6,100	294,81	1 798,34	
			Poznámka k položce:					
			Cena zahrnuje :					
			- demontáž prvků v potřebné šířce					
			- zakládání nosných prvků a vyplní					
			- zpětné doplnění podhledu včetně ukotvení					
			- pomocné lešení					
VV			úprava podhledu podél nové vyzdění obvodové konstrukce					
VV			v místnostech chodby a denní místnostikuchyně					
VV			2,6+3,5		6,100			
221	K	767662110	Montáž mříží pevných šroubovaných	m2	3,488	214,83	749,33	CS ÚRS 2014 01
			Montáž mříží pevných, připevněných šroubováním					
			Poznámka k položce:					
			- včetně kotevních prvků					
VV			nové mříže na sklepních oknech					
VV			pohled jihozápadní					
VV			okenní mříže 115 x 50 cm - 2 ks		1,150			
VV			1,15*0,5*2					
VV			okenní mříže 85 x 50 cm - 3 ks		1,275			
VV			0,85*0,5*3		2,425			
VV			Mezisoučet					
VV			pohled severovýchodní					
VV			okenní mříže 85 x 50 cm - 1 ks		0,425			
VV			0,85*0,5					
VV			okenní mříže 85 x 25 cm - 3 ks		0,638			
VV			0,85*0,25*3		1,063			
VV			Mezisoučet		3,488			
VV			Součet		3,488	3 040,17	10 604,11	
222	M	5537602.M	mříž okenní kovová - křížený hranol hladký s atestem, povrchová úprava žárový zinek + email	m2				
			Poznámka k položce:					
			- svislé členění					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
223	K	767691822	Yvýšení nebo zavěšení kovových křídel dveří do 2 m2	kus	2,000	15,44	30,88	CS ÚRS 2014 01
	PP		Yvýšení nebo zavěšení kovových křídel - ostatní práce s případným uložním a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn dveří, plochy do 2 m2					
	VV		kovová křídla vstupních dvoukřídlových dveří s nadsvětlikem 132 x 280 cm					
	VV		2		2,000			
224	K	767995113	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 20 kg	kg	89,019	44,64	3 973,81	CS ÚRS 2014 01
	PP		Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 10 do 20 kg					
	VV		výroba a montáž zpevňujícího plechu tl. 1,5 mm, rš 140 mm (dle detailu opětovného provedení meziokenních sloupků)					
	VV		kotvit do ocelového stěnového rámu (včetně spojovacích prostředků)					
	VV		1,8*30*0,14*0,0015*7850		89,019			
225	M	138142010	plech hladký pozinkovaný jakost EN 10143, EN 10327 1,50x1000x2000 mm	t	0,102	22 380,45	2 282,81	CS ÚRS 2014 01
	PP		plechy hladké pozinkované v tabulích EN 10143, EN 10327 1,50 x 1000 x 2000 mm					
	P		Poznámka k položce: VOC Ferona					
	VV		prostrh, ztratiné 15%					
	VV		plech tl.1,5 mm, rš 140 mm pro opětovného provedení meziokenních sloupků					
	VV		89,019*0,001*1,15		0,102			
226	K	767995113	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 20 kg	kg	130,670	44,64	5 833,11	CS ÚRS 2014 01
	PP		Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 10 do 20 kg					
	VV		výroba a montáž vynášecího plechu atiky tl.1,5 mm (dle detailu zateplené atiky)					
	VV		atiky štítových stěn - rš 510 mm					
	VV		kotvit do atiky a lemovacího úhelníku (včetně spojovacích prostředků)					
	VV		16,8*0,51*0,0015*7850		100,888			
	VV		atiky stěnových panelů - rš 335 mm					
	VV		kotvit do dřevěného hranolu (včetně spojovacích prostředků)					
	VV		7,55*0,335*0,0015*7850		29,782			
	VV		Součet		130,670			
227	M	138142010	plech hladký pozinkovaný jakost EN 10143, EN 10327 1,50x1000x2000 mm	t	0,145	22 380,45	3 245,17	CS ÚRS 2014 01
	PP		plechy hladké pozinkované v tabulích EN 10143, EN 10327 1,50 x 1000 x 2000 mm					
	P		Poznámka k položce: VOC Ferona					
	VV		prostrh, ztratiné 15%					
	VV		atiky štítových stěn - rš 510 mm					
	VV		16,8*0,51*0,0015*7850*0,001*1,1		0,111			
	VV		atiky stěnových panelů - rš 335 mm					
	VV		7,55*0,335*0,0015*7850*0,001*1,15		0,034			
	VV		Součet		0,145			
228	K	767995114	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 50 kg	kg	544,076	27,06	14 724,33	CS ÚRS 2014 01
	PP		Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 20 do 50 kg					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
P			<i>Poznámka k položce:</i> - včetně spojovacích prostředků					
WV			okování hrany atikového panelu z L65/65/6 mm, hmotnost 5,91 kg/m					
WV			atiky štitových stěn					
WV			8,4*2*5,91		99,288			
WV			částečná výměna nosné konstrukce meziokenních sloupků z 20% (předpoklad)					
WV			jechl 90/40/3 mm, hmotnost 5,616 kg/m					
WV			1,8*30*2*0,2*5,616		121,306			
WV			částečná výměna nosné konstrukce v oblasti parapetních panelů z 80% (předpoklad)					
WV			jechl 90/40/3 mm, hmotnost 5,616 kg/m					
WV			30*2*1,2*0,8*5,616		323,482			
WV			Součet		544,076			
229	M	133317520	tyč ocelová L rovnoramenná, značka oceli S 235 JR, 65x65x6 mm	t	0,106	20 042,43	2 124,50	CS ÚRS 2014 01
PP			tyče ocelové střední průřezu L rovnoramenné 50 x 50 až 110 x 110 mm značka oceli S 235 JRG2 (11 375) 65 x 65 x 6 mm					
P			<i>Poznámka k položce:</i> VOC Ferona, Hmotnost: 5,91 kg/m					
WV			prořez, ztrátne 7%					
WV			okování hrany atikového panelu z L65/65/6 mm					
WV			atiky štitových stěn					
WV			8,4*2*5,91*0,001*1,07		0,106			
230	M	145621800	profil ocelový čtvercový tažený 90x40x3 mm	t	0,476	24 366,00	11 598,22	CS ÚRS 2014 01
PP			profily ocelové tenkostěnné uzavřené tažené obdélníkové v pevných délkách 6 m, 90 x 40 / 3					
P			<i>Poznámka k položce:</i> VOC Ferona, Hmotnost: 5,616 kg/m					
WV			prořez, ztrátne 7%					
WV			částečná výměna nosné konstrukce meziokenních sloupků z 20% (předpoklad)					
WV			jechl 90/40/3 mm		0,130			
WV			121,306*0,001*1,07					
WV			částečná výměna nosné konstrukce v oblasti parapetních panelů z 80% (předpoklad)					
WV			jechl 90/40/3 mm					
WV			30*2*1,2*0,8*5,616*0,001*1,07		0,346			
WV			Součet		0,476			
231	K	767995114	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 50 kg	kg	46,056	27,06	1 246,41	CS ÚRS 2014 01
PP			Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 20 do 50 kg					
P			<i>Poznámka k položce:</i> - včetně spojovacích prostředků					
WV			svislé ztužení obvodové zdi v ostění vchodových dveří (u chladicího boxu)					
WV			UČ.120 mm dl.3500 mm - 1 ks, hmotnost 13,4 kg/m					
WV			3,05*13,4		40,870			
WV			L 100 x 65 x 10 mm dl.200 mm - 1 ks, hmotnost 12,25 kg/m					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
VV			0,2-12,25		2,450			
VV			kotevní plech tl.5 mm rozměr 125 x 150 mm - 1 ks, hmotnost 7850 kg/m3					
VV			0,125*0,15*0,005*7850		0,736			
VV			sešikmený plech tl.5 mm - 1 ks, hmotnost 2,0 kg/kus		2,000			
VV			2,0		46,056			
VV			Součet					
232	M	133844300	tyč ocelová U, značka oceli S 235 JR, označení průřezu 120	t	0,044	17 554,68	772,41	CS ÚRS 2014 01
PP			tyč ocelové střední průřezu U do 160 mm značka oceli S 235 JR (11 375) označení průřezu 120					
P			Poznámka k položce: VOC Ferona, Hmotnost: 13,4 kg/m					
VV			průřez, ztrátne 7%		0,044			
VV			UČ. 120 mm dl.3500 mm - 1 ks					
VV			3,05*13,4*0,001*1,07		0,003	22 056,81	66,17	
233	M	133354280.1	tyč ocelová L nerovnoramenná, značka oceli S 235 JR 100 x 65 x 10 mm	t	0,003			
PP			tyč ocelové střední průřezu L nerovnoramenné 60 x 40 až 140 x 90 mm značka oceli S 235 JRG2 (11 375) 100 x 65 x 10 mm					
P			Poznámka k položce: VOC Ferona, Hmotnost: 12,25 kg/m					
VV			průřez, ztrátne 7%					
VV			L 100 x 65 x 10 mm dl.200 mm - 1 ks					
VV			0,2*12,25*0,001*1,07		0,003			
234	M	136112180	plech tlustý hladký jakost S 235 JR, 5x1000x2000 mm	t	0,003	17 585,37	52,76	CS ÚRS 2014 01
PP			plechy tlusté hladké - tabule jakost oceli S 235JR (11 375.1) 5 x 1000 x 2000 mm					
P			Poznámka k položce: VOC Ferona,					
VV			prostrh, ztrátne 10%					
VV			kotevní plech tl.5 mm rozměr 125 x 150 mm - 1 ks		0,001			
VV			0,125*0,15*0,005*7850*0,001*1,1					
VV			sešikmený plech tl.5 mm - 1 ks, hmotnost 2,0 kg/kus		0,002			
VV			2,0*0,001*1,1		0,003			
VV			Součet		986,557	20,46	20 184,96	CS ÚRS 2014 01
235	K	767996701	Demontáž atypických zámečnických konstrukcí řezáním hmotnosti jednotlivých dílů do 50 kg	kg				
PP			Demontáž ostatních zámečnických konstrukcí o hmotnosti jednotlivých dílů řezáním do 50 kg					
VV			částecná výměna nosné konstrukce meziokenních sloupků z 20% - vyřezání zkorodovaných částí (předpoklad)					
VV			jelek 90/40/3 mm, hmotnost 5,616 kg/m		510,775			
VV			2,125*107*2*0,2*5,616					
VV			částecná výměna nosné konstrukce v oblasti parapetních panelů z 80% - vyřezání zkorodovaných částí (předpoklad)					
VV			jelek 90/40/3 mm, hmotnost 5,616 kg/m		463,657			
VV			43*2*1,2*0,8*5,616					
VV			demontáž stávajících okenních mříží (hmotnost 5,0 kg/m2)					

PČ	Typ	Kód	Popis		MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]		Cenová soustava
VV			1,15*0,5*2*5,0			5,750				
VV			0,85*0,5*3*5,0			6,375				
VV			Součet			986,557				
236	K	998767101	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m		t	1,027	801,66	823,30	CS ÚRS 2014 01	
PP			Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m							
D	771		Podlahy z dlaždic							
237	K	771474113	Montáž soklíků z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v do 120 mm		m	18,500	70,77	1 309,30	CS ÚRS 2014 01	
PP			Montáž soklíků z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem rovných výšky přes 90 do 120 mm							
VV			podlahový soklík na nové obvodové zdi v místnostech s keramickou dlažbou bez keramických obkladů							
VV			pohled jihovýchodní							
VV			místnosti se stávající hladkou dlažbou (chodba, sklad potravin 2x a denní místnost)			11,900				
VV			2,6+2,9+3,5+2,9							
VV			pohled severovýchodní							
VV			místnosti se stávající hladkou dlažbou (šatna zaměstnanci, sklad a sklad potravin)							
VV			2,6+1,4+2,6			6,600				
VV			Součet			18,500				
238	K	771573917	Oprava podlah z keramických dlaždic režných lepených do 35 ks/m2		kus	50,000	28,27	1 413,60	CS ÚRS 2014 01	
PP			Opravy podlah z dlaždic keramických lepených režných nebo glazovaných, při velikosti dlaždic přes 25 do 35 ks/ m2							
VV			místnosti s nášlapnou vstvou z keramické dlažby							
VV			opravy stávající dlažby v napojení na novou konstrukci							
VV			50 "odhad"			50,000				
239	M	597614060.1	dlaždice keramické slinuté neglazované mrazuvzdorné		m2	5,220	184,14	961,21		
PP			obkládačky a dlaždice keramické - dlaždice keramické vysoce slinuté neglazované mrazuvzdorné S-hladké							
VV			3,0 "dlažba na opravy - odhad"			3,000				
VV			18,5*0,1*1,2 "dlažba na podlahový soklík včetně průřezu"			2,220				
VV			Součet			5,220				
240	K	771574118	Montáž podlah keramických režných hladkých lepených flexibilním lepidlem do 45 ks/m2		m2	9,800	263,19	2 579,26	CS ÚRS 2014 01	
PP			Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem režných nebo glazovaných hladkých přes 35 do 45 ks/ m2							
VV			položení podlahy v pruhu podél nové obvodové zdi v šířce cca 50 cm							
VV			pohled jihovýchodní							
VV			místnosti se stávající hladkou dlažbou (chodba, sklad potravin 2x a denní místnost)			5,950				
VV			(2,6+2,9+3,5+2,9)*0,5							
VV			pohled severovýchodní							
VV			místnosti se stávající hladkou dlažbou (šatna zaměstnanci, WC, sklad a sklad potravin)							
VV			(2,6+1,1+1,4+2,6)*0,5			3,850				
VV			Součet			9,800				
241	M	597614060.1	dlaždice keramické slinuté neglazované mrazuvzdorné		m2	10,780	184,14	1 985,03		
PP			obkládačky a dlaždice keramické - dlaždice keramické vysoce slinuté neglazované mrazuvzdorné S-hladké							
VV			9,8*1,1 Přepočtené koeficientem množství			10,780				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
242	K	771574131	Montáž podlah keramických režných protiskluzných lepených flexibilním lepidlem do 50 ks/m2	m2	11,450	263,19	3 013,53	CS ÚRS 2014 01
	PP		Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem režných nebo glazovaných protiskluzných nebo reliefovaných do 50 ks/ m2					
	VV		položení podlahy v pruhu podél nové obvodové zdi v šířce cca 50 cm					
	VV		pohled severovýchodní					
	VV		místnosti se stávající protiskluznou dlažbou (přípravná zeleniny, přípravná masa a kuchyně)					
	VV		(2,9+3,8+16,2)*0,5		11,450			
243	M	597614060.2	dlaždice keramické slinuté neglazované protiskluzné	m2	12,595	242,73	3 057,18	
	PP		obkladačky a dlaždice keramické - dlaždice keramické vysoce slinuté neglazované mrazuvzdorné protiskluzné					
	VV		11,45*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		12,595			
244	K	998771101	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	t	0,652	366,89	239,21	CS ÚRS 2014 01
	PP		Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
D 776 Podlahy povlakové							1 336,18	
245	K	776421100	Lepení obvodových soklíků nebo lišt z měkčených plastů	m	4,900	40,92	200,51	CS ÚRS 2014 01
	PP		Lepení obvodových soklíků nebo lišt z plastů měkčených					
	VV		místnost s nášlapnou vstvou z PVC - kancelář					
	VV		doplňné soklíku z PVC podél nové obvodové zdi					
	VV		2,9+1,0*2		4,900			
246	M	284110030	lišta speciální soklová PVC 10271, 30 x 30 mm role 50 m	m	5,390	14,88	80,20	CS ÚRS 2014 01
	PP		podlahoviny z polyvinylchloridu bez podkladu speciální soklové lišty - vytahované PVC rozměr: š x v 10271 30 x 30 mm role 50 m					
	VV		4,9*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		5,390			
247	K	776591940	Oprava podlah výměnou podlahového povlaku plochy do 2 m2	kus	1,000	298,53	298,53	CS ÚRS 2014 01
	PP		Ostatní opravy výměna poškozeného podlahového povlaku bez podložky, s vyříznutím a očištěním podkladu plochy přes 1,00 do 2,00 m2					
	VV		místnost s nášlapnou vstvou z PVC - kancelář					
	VV		doplňné PVC v pruhu š. cca 50 cm podél nové obvodové zdi					
	VV		1		1,000			
248	M	284122850.1	podlahovina PVC tl. 2 mm	m2	3,000	251,10	753,30	
	PP		podlahoviny z polyvinylchloridu bez podkladu heterogenní podlahová krytina šířka 1500 mm tl 2 mm					
249	K	998776101	Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v do 6 m	t	0,011	330,62	3,64	CS ÚRS 2014 01
	PP		Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
D 781 Dokončovací práce - obklady keramické							30 204,90	
250	K	781413914	Oprava obkladu z obkladaček porovinových do 45 ks/m2 lepených	kus	50,000	26,88	1 343,85	CS ÚRS 2014 01
	PP		Opravy obkladů z obkladaček porovinových lepených, při velikosti obkladaček přes 35 do 45 ks/ m2					
	VV		místnosti s keramickým obkladem (WC, přípravná zeleniny, přípravná masa a kuchyně - v 200 cm)					
	VV		opravy stávajících obkladaček na vnitřních stěnách v napojení na novou konstrukci					
	VV		50 "odhad"		50,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
251	M	597612550.1	obkladačky keramické - odstín a rozměr dle stávajících	m2	3,000	320,85	962,55	
	PP		obkladačky a dlaždice keramické kuchyně					
	VV		obkladačky na opravy					
	VV		3,0 "odhad"		3,000			
252	K	781414114	Montáž obkladaček vnitřních porovinových pravoúhlých do 45 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	34,869	320,85	11 187,72	CS ÚRS 2014 01
	PP		Montáž obkladačů vnitřních stěn z obkladaček a dekorů (lístel) porovinových lepených flexibilním lepidlem z obkladaček pravoúhlých přes 35 do 45 ks/m2					
	VV		pohled severovýchodní					
	VV		místnosti s keramickým obkladem (WC, přípravná zeleniny, přípravná masa a kuchyně - v 200 cm)					
	VV		(2,9+3,8+16,2)*2,0		45,800			
	VV		5,353 "ostění okenní"		5,353			
	VV		(2,4+0,95+1,9*2+1,2+3,6*2+2,85)*0,15 "okenní parapety"		2,760			
	VV		4,565*0,15 "parapet instalační přízdívky"		0,685			
	VV		0,15*0,95 "bok instalační přízdívky"		0,143			
	VV		odpočet otvorů					
	VV		-(2,4+0,95+1,9*2+1,2+3,6*2+2,85)*1,08		-19,872			
	VV		Součet		34,869			
253	M	597612550.1	obkladačky keramické - odstín a rozměr dle stávajících	m2	38,356	320,85	12 306,52	
	PP		obkladačky a dlaždice keramické kuchyně					
	VV		34,869*1,1 "Přepočtené koeficientem množství"		38,356			
254	K	781494111	Plastové profily rohové lepené flexibilním lepidlem	m	38,345	109,74	4 207,98	CS ÚRS 2014 01
	PP		Ostatní prvky plastové profily ukončovací a dilatační lepené flexibilním lepidlem rohové					
	VV		pohled severovýchodní					
	VV		místnosti s keramickým obkladem (WC, přípravná zeleniny, přípravná masa a kuchyně - v 200 cm)					
	VV		rohové lišty u okenních ostění a parapetů					
	VV		1,08*16 "svíslé ostění"		17,280			
	VV		2,4+0,95+1,9*2+1,2+3,6*2+2,85 "parapety"		18,400			
	VV		4,565*2,85 "parapet instalační přízdívky"		1,715			
	VV		0,95 "bok instalační přízdívky"		0,950			
	VV		Součet		38,345			
255	K	998781101	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 6 m	t	0,535	366,89	196,28	CS ÚRS 2014 01
	PP		Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
D	783		Dokončovací práce - nátery				3 156,55	
256	K	783226100	Nátery syntetické kovových doplňkových konstrukcí barva standardní základní	m2	74,270	42,50	3 156,55	CS ÚRS 2014 01
	PP		Nátery kovových stavebních doplňkových konstrukcí syntetické na vzduchu schnoucí standardními barvami (např. Tebas, ...)					
	VV		základní					
	VV		natěr 2x základ					
	VV		překlady nad otvory z 2x lč. 120 mm					
	VV		dl. 1350 mm - 3 kpl					
	VV		1,35*2*3*0,472*2		7,646			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			dl.1600 mm - 2 kpl		6,042			
VV			1,6*2*2*0,472*2					
VV			dl.2300 mm - 3 kpl		13,027			
VV			2,3*2*3*0,472*2					
VV			dl.2550 mm - 3 kpl		14,443			
VV			2,55*2*3*0,472*2					
VV			dl.2800 mm - 1 kpl		5,286			
VV			2,8*2*0,472*2					
VV			dl.2700 mm - 1 kpl		5,098			
VV			2,7*2*0,472*2					
VV			dl.3250 mm - 1 kpl		6,136			
VV			3,25*2*0,472*2					
VV			dl.4000 mm - 2 kpl		15,104			
VV			4,0*2*2*0,472*2		72,782			
VV			Mezisoučet					
VV			svislé ztužení obvodové zdi v ostění vchodových dveří (u chladičho boxu)					
VV			Uč.120 mm dl.3500 mm - 1 ks, hmotnost 13,4 kg/m		1,403			
VV			3,05*0,46					
VV			L 100 x 65 x 10 mm dl.200 mm - 1 ks, hmotnost 12,25 kg/m		0,046			
VV			0,2*0,23					
VV			kotevní plech tl.5 mm rozměr 125 x 150 mm - 1 ks, hmotnost 7850 kg/m3		0,019			
VV			0,125*0,15					
VV			sešikmený plech tl.5 mm - 1 ks, hmotnost 2,0 kg/kus		0,020			
VV			0,02		1,488			
VV			Mezisoučet		74,270			
VV			Součet					
								5 995,82
D	784		Dokončovací práce - malby a tapety					
257	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m	m2	153,503	11,16	1 713,09	CS ÚRS 2014 01
PP			Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová v místnostech výšky do 3,80 m					
VV			malby vnitřních povrchů					
VV			18,725*13,868 "štukové omítky"		32,593			
VV			50 "oprava maleb příčných stěn"		50,000			
VV			cementotříškové desky					
VV			obložení parapetních panelů v přízemí po opravě (dle detailu nového opláštění)					
VV			45,91*1,0 "vnitřní líc"		45,910			
VV			25 "návaznost na sousední konstrukce"		25,000			
VV			Součet		153,503			
258	K	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	153,503	27,90	4 282,73	CS ÚRS 2014 01
PP			Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé za sucha otěruvzdorné dobře v místnostech výšky do 3,80 m					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-----------------	----------------------	--------------------

D 786 Dokončovací práce - čalounické úpravy								
259	K	7866207.R	M+D venkovních lamelových žaluzií 120 x 180 cm	kus	7,000	7 640,88	53 486,16	
260	K	7866208.R	M+D venkovních lamelových žaluzií 95 x 180 cm	kus	8,000	7 640,88	61 127,04	
261	K	7866220.R	M+D plechových krytů bez žaluzií	m	9,550	561,72	5 364,43	
VV			falešné kryty u oken bez žaluzií					
VV			1,2*4		4,800			
VV			0,95*5		4,750			
VV			Součet		9,550			
262	K	7866231.R	M+D síti proti hmyzu	m2	49,290	232,50	11 459,93	
VV			pohled jihozápadní					
VV			sklady potravin, sklepní okna					
VV			2,15*1,8*2		7,740			
VV			1,15*0,5*2		1,150			
VV			0,85*0,5*3		1,275			
VV			Mezisoučet		10,165			
VV			pohled severovýchodní					
VV			sklad potravin, přípravná zelenina a masa, kuchyně - varna					
VV			0,95*1,8*2		3,420			
VV			1,2*1,8		2,160			
VV			1,9*1,8*2		6,840			
VV			2,15*1,8		3,870			
VV			2,4*1,8		4,320			
VV			2,85*1,8		5,130			
VV			3,6*1,8*2		12,960			
VV			0,85*0,5		0,425			
VV			Mezisoučet		39,125			
VV			Součet		49,290			
263	K	786626121	Montáž lamelové žaluzie vnitřní nebo do oken dvojitých kovových	m2	11,160	195,30	2 179,55	CS ÚRS 2014 01
PP			Montáž zastíniujících žaluzií lamelových vnitřních nebo do oken dvojitých kovových					
VV			okna v kanceláři, šatně a denní místnosti					
VV			1,2*1,8*2		4,320			
VV			0,95*1,8*4		6,840			
VV			Součet		11,160			
264	M	553462000	žaluzie horizontální interiérové	m2	11,160	939,30	10 482,59	CS ÚRS 2014 01
PP			příslušenství stavební kovové žaluzie horizontální interiérové					
265	K	7869101.R	M+D elektrický pohon pro 1 předokenní žaluzii	kus	1,000	2 001,36	2 001,36	
266	K	7869102.R	M+D elektrický synchronní pohon pro 2-3 předokenní žaluzie	kus	5,000	2 001,36	10 006,80	
267	K	998786201	Přesun hmot procentní pro čalounické úpravy v objektech v do 6 m	%	1 561,079	0,47	725,90	CS ÚRS 2014 01
PP			Přesun hmot pro čalounické úpravy stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
D	787		Dokončovací práce - zasklívaní				8 182,04	
268	K	787911125	Montáž protisluneční fólie na sklo	m2	13,208	139,50	1 842,52	CS ÚRS 2014 01
	PP		Zasklívaní - ostatní práce montáž fólie na sklo protisluneční (UV)					
	VV		pohled jihozápadní					
	VV		sklady potravin, sklepní okna		4,320			
	VV		1,2*1,8*2		1,620			
	VV		0,9*1,8		1,150			
	VV		1,15*0,5*2		1,275			
	VV		0,85*0,5*3		8,365			
	VV		Mezisoučet					
	VV		pohled severovýchodní					
	VV		sklady potravin, sklepní okna		2,160			
	VV		1,2*1,8		1,620			
	VV		0,9*1,8		0,425			
	VV		0,85*0,5		0,638			
	VV		0,85*0,25*3		4,843			
	VV		Mezisoučet					
	VV		Součet		13,208			
269	M	634790130.1	fólie na sklo nereflexní, protisluneční, kouřová, 50%, role 1,524 m	m2	15,850	399,90	6 338,42	
	PP		materiál doplňkový ke skúm fólie na sklo nereflexní (autofólie) šířka role 1,524 m typ energie 20 kouřová 50 %					
	VV		13,208*1,2 Přepočtené koeficientem množství		15,850			
270	K	998787101	Přesun hmot tonažní pro zasklívaní v objektech v do 6 m	t	0,002	548,70	1,10	CS ÚRS 2014 01
	PP		Přesun hmot pro zasklívaní stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
D	791		Zařízení velkokuchyní				69 750,00	
271	K	7911001.R	Demontáž zařízení kuchyně s uskladněním	kpl	1,000	23 250,00	23 250,00	
	P		Poznámka k položce: Součástí prací je : - demontáž kompletního zařízení kuchyně včetně strojů v oblasti rozsáhlé stavební úpravy - demontáž připojovacího a odpadního potrubí ZTI - demontáž a zajištění el.přívodu a ovladačů - přesun zařízení na místo určené investorem - ochrana a zakrytí zařízení před poškozením					
272	K	7911002.R	Zpětná montáž zařízení kuchyně včetně napojení na rozvody ZTI, El a VZT	kpl	1,000	46 500,00	46 500,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Poznámka k položce:								
Součástí prací je :								
P	- zpěná montáž kompletního zařízení kuchyně včetně strojního vybavení							
	- montáže připojovacího a odpadního potrubí ZTI včetně napojení na stávající síť a dodávky potřebného materiálu							
	- montáž elektrických přívodů a ovladačů včetně dodávky nosného a podružného materiálu							
	- přesun zařízení z místa uskladnění							
	- uvedení zařízení kuchyně do provozu včetně veškerých revizních zkoušek							
D	M		Práce a dodávky M				24 505,19	
D	21.1-M		Elektromontáže - žaluzie				13 743,90	
273	K	2101010.R	M-D elektroinstalace pro předokemní žaluzie dle samostatné přílohy	kpl	1,000	13 743,90	13 743,90	
D	21.2-M		Elektromontáže - hromosvod				10 761,29	
274	K	2102201.R	Demontáž stávajícího hromosvodného vedení na oplechování atiky a fasáde včetně likvidace	m	75,500	17,71	1 336,89	
VV			vedení na atice (svody na fasádě zůstanou stávající)					
VV			18,0+32,0		50,000			
VV			8,5*3		25,500			
VV			Součet		75,500			
275	K	2102202.R	Montáž a dodávka hromosvodného vedení na oplechování atiky a fasáde	m	75,500	99,99	7 549,52	
Poznámka k položce:								
P	- součástí hromosvodu (drát FeZn, svorky, podpěry, drážky, ochranné úhelníky atd.)							
	- včetně napojení na stávající uzemňovací soustavu							
	vedení na atice (vedení bude napojeno na stávající svody na fasádě)							
	18,0+32,0							
	8,5*3							
VV			Součet		75,500			
276	K	210280001	Zkoušky a prohlídky el rozvodů a zařízení celková prohlídka pro objem mtž prací do 100 000 Kč	kus	1,000	1 874,88	1 874,88	CS ÚRS 2014 01
PP			Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka, zkoušení, měření a vyhotovení revizní zprávy pro objem montážních prací do 100 tisíc Kč					
D	OST		Ostatní				53 010,00	
277	K	O1001	Zpracování plánu odběru vzorků u konstrukcí s předpokladem přítomnosti azbestu	kus	1,000	1 860,00	1 860,00	
PP			Zpracování plánu odběru vzorků u konstrukcí s předpokladem přítomnosti azbestu (určení místností ve sledované budově, podmínky prostředí, počet, objem a čas odebraných vzorků).					
278	K	O1002	Sondy pro odběr vzorků na výskyt azbestu u konstrukcí s předpokladem přítomnosti azbestu	kpl	1,000	9 300,00	9 300,00	
PP			Sondy pro odběr vzorků na výskyt azbestu u konstrukcí s předpokladem přítomnosti azbestu					
Poznámka k položce:								
P	- dle plánu odběru vzorků							
	- odběr vzorků dle ČSN EN ISO 16000-7 Vnitřní ovzduší - Část 7: Postup odběru vzorku při stanovení koncentrace azbestových vláken v ovzduší							
279	K	O1003	Měření úrovně azbestu v průběhu a po dokončení bouracích prací pracovníky zhotovitele	kpl	1,000	18 600,00	18 600,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
PP			Měření úrovně azbestu v průběhu a po dokončení bouracích prací pracovníky zhotovitele v souladu se zákoníkem práce. Poznámka k položce: - měření dle § 134 zákonníku práce č. 262/2006 Sb. a nařízení vlády č. 93/2012 Sb., kterým se mění nařízení vlády č. 361/2007 Sb. ve znění nařízení č. 68/2012 Sb., kterým se stanoví podmínky ochrany zdraví zaměstnanců při práci - zhotovitel odhadí práce, při nichž jsou nebo mohou být zaměstnanci exponováni azbestu, nejvýše 30 dnů před zahájením prací příslušné KHS - na závěr bouracích prací provedení měření počítání koncentrace respirabilních vláken dle normy ČSN ISO 50 54300-7 - počet měření určí KHS					
VV			předpoklad 3+3 měření na pavilon		1,000			
VV			1	kpl	1,000	21 390,00	21 390,00	
280	K	O1004	Měření úrovně azbestu po dokončení stavby					
PP			Měření úrovně azbestu po dokončení stavby. Poznámka k položce: - před spuštěním provozu objektu - dle výhl. Ministerstva zdravotnictví č. 672003 Sb., kterou se stanoví hygienické limity chemických, fyzikálních a biologických ukazatelů pro vnitřní prostředí pobytových místností některých staveb - počet měření určí KHS					
VV			předpoklad 6 měření na pavilon		1,000			
VV			1	kpl	1,000	1 860,00	1 860,00	
281	K	O1005	Administrativní zajištění práce s azbestem					
PP			Administrativní zajištění práce s azbestem					
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				2 604,00	
D	VRN1		Průzkumné, geodetické a projektové práce				2 604,00	
282	K	O13244000.E10	Dokumentace pro provádění stavby - hromosvod	Kč	1,000	2 604,00	2 604,00	
PP			Průzkumné, geodetické a projektové práce projektové dokumentace stavby (vykresová a textová) pro provádění stavby - hromosvod					